
 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E          1     0 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0.00.00.00.000 2020

2021

2022

Cassa

57.356,15
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

845.105,06
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.000,00 847.105,06

0,00

0,00

0,00
E          1     0 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0.00.00.00.000 2020

2021

2022

Cassa

57.356,15
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

847.105,06
2.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10.146,29 857.251,35

0,00

0,00

0,00
E          1     0 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0.00.00.00.000 2020

2021

2022

Cassa

57.356,15
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

857.251,35
12.146,29
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

15.000,00 872.251,35

0,00

0,00

0,00
E          1     0 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0.00.00.00.000 2020

2021

2022

Cassa

57.356,15
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

872.251,35
27.146,29
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

22.000,00 894.251,35

0,00

0,00

0,00
E          1     0 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0.00.00.00.000 2020

2021

2022

Cassa

57.356,15
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

894.251,35
49.146,29
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

31.867,50 926.118,85

0,00

0,00

0,00

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag. 1



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E          1     0 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0.00.00.00.000 2020

2021

2022

Cassa

57.356,15
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

926.118,85
81.013,79
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

70.000,00 996.118,85

0,00

0,00

0,00
E          1     0 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0.00.00.00.000 2020

2021

2022

Cassa

57.356,15
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

996.118,85
151.013,79

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

75.936,22 1.072.055,07

0,00

0,00

0,00
E         10     4 ACCERTAMENTI IMU ANNI PRECEDENTI

(IMPOSTA)
1.01.01.06.002 2020

2021

2022

Cassa

120.000,00
Di cui proposte prec.

220.000,00
Di cui proposte prec.

120.000,00
Di cui proposte prec.

529.104,15

120.000,00
0,00

220.000,00
0,00

120.000,00
0,00

462.811,71

199.062,00

199.062,00

319.062,00

220.000,00

120.000,00

661.873,71
E         10     5 IMU ANNI PRECEDENTI VERSATA IN

RITARDO IN AUTOTASSAZIONE PER
CASSA

1.01.01.06.001 2020

2021

2022

Cassa

120.000,00
Di cui proposte prec.

120.000,00
Di cui proposte prec.

120.000,00
Di cui proposte prec.

120.000,00

120.000,00
0,00

120.000,00
0,00

120.000,00
0,00

120.000,00

-55.000,00

-55.000,00

65.000,00

120.000,00

120.000,00

65.000,00
E         30     2 TASI ACCERTAMENTO EVASIONE

ANNUALITA' PRECEDENTI
1.01.01.76.002 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

5.751,54

7.500,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

13.251,54

-519,00

-519,00

6.981,00

0,00

0,00

12.732,54

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag. 2



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E         30     4 TASI ACCERTAMENTO EVASIONE
ANNUALITA' PRECEDENTI SANZIONI PER
CASSA ACCERT.E RUOLI COATT.

1.01.01.76.002 2020

2021

2022

Cassa

3.000,00
Di cui proposte prec.

3.000,00
Di cui proposte prec.

3.000,00
Di cui proposte prec.

3.000,00

3.000,00
0,00

3.000,00
0,00

3.000,00
0,00

3.000,00

-2.000,00

-2.000,00

1.000,00

3.000,00

3.000,00

1.000,00
E         42     1 TASSA PER L'OCCUPAZIONE

PERMANENTE SPAZI
1.01.01.52.001 2020

2021

2022

Cassa

5.803,15
Di cui proposte prec.

30.000,00
Di cui proposte prec.

30.000,00
Di cui proposte prec.

46.656,19

5.951,46
0,00

30.000,00
0,00

30.000,00
0,00

37.018,70

187,00

187,00

6.138,46

30.000,00

30.000,00

37.205,70
E         42     2 TOSAP PERMANENTE RECUPERO

IMPOSTE E SANZIONI ANNI PRECEDENTI
1.01.01.52.002 2020

2021

2022

Cassa

3.000,00
Di cui proposte prec.

3.000,00
Di cui proposte prec.

3.000,00
Di cui proposte prec.

3.460,34

3.000,00
0,00

3.000,00
0,00

3.000,00
0,00

3.059,80

-3.000,00

-3.000,00

0,00

3.000,00

3.000,00

59,80
E         44     1 TASSA PER L'OCCUPAZIONE

TEMPORANEA SPAZI
1.01.01.52.001 2020

2021

2022

Cassa

1.048,42
Di cui proposte prec.

32.000,00
Di cui proposte prec.

32.000,00
Di cui proposte prec.

8.842,14

5.065,00
0,00

32.000,00
0,00

32.000,00
0,00

12.858,72

626,50

626,50

5.691,50

32.000,00

32.000,00

13.485,22
E         44     2 TOSAP TEMPORANEA-RECUPERO

IMPOSTE E SANZIONI ANNI PRECEDENTI
1.01.01.52.001 2020

2021

2022

Cassa

3.000,00
Di cui proposte prec.

3.000,00
Di cui proposte prec.

3.000,00
Di cui proposte prec.

12.848,09

3.000,00
0,00

3.000,00
0,00

3.000,00
0,00

12.721,09

-3.000,00

-3.000,00

0,00

3.000,00

3.000,00

9.721,09

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag. 3



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E         50     2 FONDO DI SOLIDARIETA'  COMUNALE
(ART.1 COMMA 380 L.228/2012 LEGGE DI
STABILITA')

1.03.01.01.001 2020

2021

2022

Cassa

631.181,05
Di cui proposte prec.

631.181,05
Di cui proposte prec.

631.181,05
Di cui proposte prec.

643.564,71

631.181,05
0,00

631.181,05
0,00

631.181,05
0,00

643.564,71

631.181,05

631.181,05

631.181,05

643.564,71
E         52     5 TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI

URBANI-SANZIONI LIQUIDAZIO- NI RUOLI
ORDINARI

1.01.01.51.002 2020

2021

2022

Cassa

1.000,00
Di cui proposte prec.

1.000,00
Di cui proposte prec.

1.000,00
Di cui proposte prec.

1.000,00

1.000,00
0,00

1.000,00
0,00

1.000,00
0,00

1.000,00

-500,00

-500,00

500,00

1.000,00

1.000,00

500,00
E         60     2 TASSA RIFIUTI (TARI) 1.01.01.51.001 2020

2021

2022

Cassa

516.165,80
Di cui proposte prec.

754.533,43
Di cui proposte prec.

754.533,43
Di cui proposte prec.

1.423.983,88

503.169,93
0,00

754.533,43
0,00

754.533,43
0,00

1.410.988,01

-52.736,58

-52.736,58

450.433,35

754.533,43

754.533,43

1.358.251,43
E         60     4 TARI/TARES ACCERTAMENTI IMPOSTA 1.01.01.51.002 2020

2021

2022

Cassa

5.000,00
Di cui proposte prec.

5.000,00
Di cui proposte prec.

5.000,00
Di cui proposte prec.

16.386,71

5.000,00
0,00

5.000,00
0,00

5.000,00
0,00

16.386,71

1.386,37

1.386,37

6.386,37

5.000,00

5.000,00

17.773,08
E         60     5 TARI/TARES ACCERTAMENTI E

LIQUIDAZIONI SANZIONI PER CASSA
COMPRESI RUOLI COATTIVI

1.01.01.51.002 2020

2021

2022

Cassa

5.000,00
Di cui proposte prec.

5.000,00
Di cui proposte prec.

5.000,00
Di cui proposte prec.

5.000,00

5.000,00
0,00

5.000,00
0,00

5.000,00
0,00

5.000,00

-1.500,00

-1.500,00

3.500,00

5.000,00

5.000,00

3.500,00

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag. 4



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E         66     1 DIRITTI PUBBLICHE AFFISSIONI 1.01.01.53.001 2020

2021

2022

Cassa

800,00
Di cui proposte prec.

1.200,00
Di cui proposte prec.

1.200,00
Di cui proposte prec.

1.121,30

800,00
0,00

1.200,00
0,00

1.200,00
0,00

1.121,30

-700,00

-700,00

100,00

1.200,00

1.200,00

421,30
E         69     1 Tassa partecipazione concorsi pubblici

copertura posti vacanti in organico
1.01.01.99.001 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

790,21
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

790,21

10,33

10,33

800,54

0,00

0,00

800,54
E         76     9 TRASFERIMENTI STATALI RISTORO

MINOR GETTITO IMU-TASI IMMOBILI
DANNEGGIATI EVENTI SISMICI
2016-ART.48 C.16 D.L.189/2016
CONVERTITO NELLA LEGGE 229/2016

2.01.01.01.001 2020

2021

2022

Cassa

386.011,80
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

567.634,60

386.011,80
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

567.634,60

-11.382,40

-11.382,40

374.629,40

0,00

0,00

556.252,20
E         76    12 TRASFERIMENTI STATALI RISTORO

MINOR GETTITO TARI IMMOBILI
DANNEGGIATI EVENTI SISMICI
2016-ART.48 C.16 D.L.189/2016
CONVERTITO NELLA LEGGE 229/2016

2.01.01.01.001 2020

2021

2022

Cassa

238.367,63
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

715.102,89

238.367,63
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

648.479,72

-56.539,44

-56.539,44

181.828,19

0,00

0,00

591.940,28
E         76    17 CONTRIBUTO P.C.M. AI SENSI DELL'RT.1,

C.3, OPCM N.658 DEL 29/03/2020
ATTUAZIONE MISURE URGENTI
SOLIDARIETA' ALIMENTARE PER EFFETTI
COVID 19 CORR.U 1946/30

2.01.01.01.003 2020

2021

2022

Cassa

24.846,68
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

24.846,68

24.846,68
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

24.846,68

24.846,68

24.846,68

49.693,36

0,00

0,00

49.693,36

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag. 5



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E        115    40 CONTRIBUTO CONSULTA FONDAZIONE
CASSE RISPARMIO UMBRE PROGETTO
"RESTART VALNERINA" QUOTA PER
SERVIZI E STAMPA MATERIALI CORR.U

2.01.04.01.001 2020

2021

2022

Cassa

53.283,55
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

78.470,01

53.283,55
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

78.470,01

-27.576,58

27.576,58

-27.576,58

25.706,97

27.576,58

0,00

50.893,43
E        115    41 CONTRIBUTO REGIONE

UMBRIA-POR-FESR 2017/2020 AZIONE
8.7.1 COFINANZIAMENTO OFFERTA
TURISTICA PROGETTO CASCIA TRA
SPIRITUALITA' E NATURA CORR.U 2334
ARTT./7/8/9

2.01.01.02.001 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

27.000,00

0,00

27.000,00

0,00

0,00
E        115    42 CONTRIBUTO GAL PAL 2014/2020 AZIONE

19.2.1.08 SERVIZI TURISTICI E SOCIO
ASSISTENZIALI-PROGETTO CASCIA
CITTA' APERTA E ACCESSIBILE
INTERV.1-3 ACQUISTO MATERIALE
PROMOZIONALE DEPLIANT ECC.E
MATERIALE PER ARREDO URBANO-
CORR.U 2334 ARTT.10 E 11

2.01.01.02.999 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

25.026,46

0,00

25.026,46

0,00

0,00

E        115    43 CONTRIBUTO GAL PAL 2014/2020 AZIONE
19.2.1.09 SERVIZI TURISTICI E SOCIO
ASSISTENZIALI-PROGETTO
RINNOVAMENTO E
INFRASTRUTTURE-PROGETTO
VALORIZZAZIONE SIC MONTE MAGGIO
CORR.U 2334 ARTT.12/13/14

2.01.01.02.999 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

61.284,98

0,00

61.284,98

0,00

0,00

E        120     3 CONTRIBUTO REGIONALE D.G.R.1378
DEL 20/11/17 FONDO NAZIONALE PER IL
SISTEMA INTEGRATO DEI SERVIZI DI
EDUCAZIONE E ISTRUZIONE

2.01.01.02.001 2020

2021

2022

Cassa

6.279,18
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

6.279,18

6.279,18
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

6.279,18

6.279,18

6.279,18

12.558,36

0,00

0,00

12.558,36

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag. 6



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E        150    19 TRASFERIMENTI DAL COMUNE DI
NORCIA PER PROGETTO AREE INTERNE
A RIMBORSO  SPESE SOSTENUTE

2.01.01.02.003 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.037,02

2.037,02

2.037,02

0,00

0,00

2.037,02
E        230     2 EMERGENZA SISMA 24/8/2016

CONTRIBUTO REG.LE TRAMITE COM
NORCIA PER CONTRIBUTO AUTONOMA
SISTEMAZIONE CORR.U 1100/5-6-7-8-9

2.01.01.02.001 2020

2021

2022

Cassa

1.530.000,00
Di cui proposte prec.

1.545.000,00
Di cui proposte prec.

1.545.000,00
Di cui proposte prec.

2.131.881,85

1.530.000,00
0,00

1.545.000,00
0,00

1.545.000,00
0,00

2.131.881,85

-63.839,85

-63.839,85

1.466.160,15

1.545.000,00

1.545.000,00

2.068.042,00
E        230     6 EMERGENZA SISMA AGOSTO-OTTOBRE

2016 CONTRIBUTO AUTONOMA
SISTEMAZIONE RECUPERO SOMME
EROGATE IN ECCESSO A FAMIGLIE

3.05.02.03.004 2020

2021

2022

Cassa

30.000,00
Di cui proposte prec.

15.000,00
Di cui proposte prec.

15.000,00
Di cui proposte prec.

30.000,00

30.000,00
0,00

15.000,00
0,00

15.000,00
0,00

30.000,00

63.839,85

63.839,85

93.839,85

15.000,00

15.000,00

93.839,85
E        230     7 EMERGENZA SISMICA

AGOSTO-OTTOBRE 2016-RIMBORSO
SPESE PERSONALE A TEMPO
DETERMINATO

2.01.01.02.001 2020

2021

2022

Cassa

600.557,78
Di cui proposte prec.

600.281,26
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

989.541,80

600.557,78
0,00

600.281,26
0,00
0,00
0,00

984.585,37

-12.224,62

-12.224,62

588.333,16

600.281,26

0,00

972.360,75
E        230    10 EMERGENZA SISMICA 2016-CONTRIBUTO

REGIONALE PER PAGAMENTO
INDENNIZZO AREE CANTIERE OCCUPATE
PER INSTALLAZIONE SAE   CORR.U
1100/39

2.01.01.02.001 2020

2021

2022

Cassa

45.000,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

90.000,00

45.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

90.000,00

39.288,63

39.288,63

84.288,63

0,00

0,00

129.288,63

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag. 7



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E        230    12 EMERGENZA SISMICA 2016 CONTRIBUTO
REG.LE MANUTENZIONI VARIE AREE DI
INSEDIAMENTO S.A.E. CORR.U 1100
ARTT.41-42-43-44-45-46-47 FONDO
EMERGENZE C/O PRES.CONS.MINISTRI
DI.TO PROTEZIONE CIVILE

2.01.01.02.001 2020

2021

2022

Cassa

49.017,60
Di cui proposte prec.

28.017,60
Di cui proposte prec.

28.017,60
Di cui proposte prec.

99.701,00

61.017,60
0,00

28.017,60
0,00

28.017,60
0,00

111.678,00

-9.230,00

10.000,00

-9.230,00

51.787,60

38.017,60

28.017,60

102.448,00
E        260     1 DIRITTI ISTRUTTORIA PRATICHE EDILIZIE

AI FINI DEL RILASCIO AUTORIZZAZIONI
EDILIZIE

3.01.02.01.035 2020

2021

2022

Cassa

12.000,00
Di cui proposte prec.

12.000,00
Di cui proposte prec.

12.000,00
Di cui proposte prec.

20.416,54

13.393,64
0,00

12.000,00
0,00

12.000,00
0,00

21.810,18

1.000,00

1.000,00

14.393,64

12.000,00

12.000,00

22.810,18
E        314     1 PROVENTI PER ESUMAZIONI

STRAORDINARIE SALME-SMALTIMENTO
E SANIFICAZIONE DEI RIFIUTI CASSE,
ZINCO ECC.

3.01.02.01.014 2020

2021

2022

Cassa

4.000,00
Di cui proposte prec.

4.000,00
Di cui proposte prec.

4.000,00
Di cui proposte prec.

4.000,00

4.000,00
0,00

4.000,00
0,00

4.000,00
0,00

4.000,00

-4.000,00

-4.000,00

0,00

4.000,00

4.000,00

0,00
E        314     2 PROVENTI DALLA TUMULAZIONE SALME 3.01.02.01.014 2020

2021

2022

Cassa

8.500,00
Di cui proposte prec.

8.500,00
Di cui proposte prec.

8.500,00
Di cui proposte prec.

8.630,00

8.500,00
0,00

8.500,00
0,00

8.500,00
0,00

8.630,00

2.000,00

2.000,00

10.500,00

8.500,00

8.500,00

10.630,00
E        321     1 PROVENTI DALLE COMPARTECIPAZIONI

SPESE CENTRO ESTIVO PROGET- TO
AQUILONE CORRISP.USCITA CAP.1949/1

3.01.02.01.004 2020

2021

2022

Cassa

3.000,00
Di cui proposte prec.

3.000,00
Di cui proposte prec.

3.000,00
Di cui proposte prec.

3.000,00

3.000,00
0,00

3.000,00
0,00

3.000,00
0,00

3.000,00

1.150,00

1.150,00

4.150,00

3.000,00

3.000,00

4.150,00

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag. 8



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E        344     1 PROVENTI DA CONTRAVVENZIONI
CIRCOLAZIONE STRADALE  A CARICO DI
FAMIGLIE

3.02.02.01.004 2020

2021

2022

Cassa

5.000,00
Di cui proposte prec.

5.000,00
Di cui proposte prec.

5.000,00
Di cui proposte prec.

18.958,89

5.000,00
0,00

5.000,00
0,00

5.000,00
0,00

17.856,17

-2.000,00

-2.000,00

3.000,00

5.000,00

5.000,00

15.856,17
E        344     2 PROVENTI DALLE CONTRAVVENZIONI AL

C.D.S. DEI PARCHEGGI A PAGAMENTO A
CARICO DI FAMIGLIE

3.02.02.01.004 2020

2021

2022

Cassa

10.000,00
Di cui proposte prec.

10.000,00
Di cui proposte prec.

10.000,00
Di cui proposte prec.

27.265,06

10.000,00
0,00

10.000,00
0,00

10.000,00
0,00

27.265,06

-4.000,00

-4.000,00

6.000,00

10.000,00

10.000,00

23.265,06
E        382     1 FITTI REALI DI FABBRICATI 3.01.03.02.002 2020

2021

2022

Cassa

96.611,49
Di cui proposte prec.

96.611,49
Di cui proposte prec.

96.611,49
Di cui proposte prec.

179.927,36

96.611,49
0,00

96.611,49
0,00

96.611,49
0,00

180.866,70

-15.000,00

-15.000,00

81.611,49

96.611,49

96.611,49

165.866,70
E        386     1 CANONI CONCESSIONI CIMITERIALI 3.01.03.01.003 2020

2021

2022

Cassa

50.000,00
Di cui proposte prec.

50.000,00
Di cui proposte prec.

50.000,00
Di cui proposte prec.

50.000,00

91.757,50
0,00

50.000,00
0,00

50.000,00
0,00

91.757,50

22.080,00

22.080,00

113.837,50

50.000,00

50.000,00

113.837,50
E        418     3 INTERESSI   OMESSO O RITARDATO

VERSAMENTO I.C.I. RUOLI PER CASSA
3.03.03.02.999 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

400,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

400,00

100,00

100,00

500,00

0,00

0,00

500,00

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag. 9



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E        418     4 INTERESSI MORA PER RITARDATA
RISCOSSIONE T.A.R.S.U. RUOLI PER
CASSA

3.03.03.02.999 2020

2021

2022

Cassa

700,00
Di cui proposte prec.

700,00
Di cui proposte prec.

700,00
Di cui proposte prec.

700,00

700,00
0,00

700,00
0,00

700,00
0,00

700,00

-500,00

-500,00

200,00

700,00

700,00

200,00
E        422     2 INTERESSI PER RISCOSSIONE COATTIVA

VERBALI S.P.V.VIOLAZIONI AL CODICE
DELLA STRADA RUOLI PER CASSA

3.03.03.02.999 2020

2021

2022

Cassa

1.000,00
Di cui proposte prec.

1.000,00
Di cui proposte prec.

1.000,00
Di cui proposte prec.

1.000,00

1.000,00
0,00

1.000,00
0,00

1.000,00
0,00

1.000,00

-800,00

-800,00

200,00

1.000,00

1.000,00

200,00
E        422     4 INTERESSI PER RATEIZZAZIONI

ENTRATE TRIBUTARIE E PATRIMONIALI
3.03.03.99.999 2020

2021

2022

Cassa

1.000,00
Di cui proposte prec.

1.000,00
Di cui proposte prec.

1.000,00
Di cui proposte prec.

2.322,15

1.000,00
0,00

1.000,00
0,00

1.000,00
0,00

2.322,15

-500,00

-500,00

500,00

1.000,00

1.000,00

1.822,15
E        455     1 RECUPERI E RIMBORSI DIVERSI 3.05.02.03.004 2020

2021

2022

Cassa

3.000,00
Di cui proposte prec.

3.000,00
Di cui proposte prec.

3.000,00
Di cui proposte prec.

3.004,80

3.500,00
0,00

3.000,00
0,00

3.000,00
0,00

3.504,80

6.000,00

6.000,00

9.500,00

3.000,00

3.000,00

9.504,80
E        455     4 RECUPERO SPESE NOTIFICA

ACCERTAMENTI TRIBUTARI AI CONTRIB.
CORRISP.U 392/2

3.05.02.03.004 2020

2021

2022

Cassa

11.000,00
Di cui proposte prec.

11.000,00
Di cui proposte prec.

11.000,00
Di cui proposte prec.

11.119,06

11.000,00
0,00

11.000,00
0,00

11.000,00
0,00

11.119,06

-5.000,00

-5.000,00

6.000,00

11.000,00

11.000,00

6.119,06

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.10



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E        455     5 RECUPERO SPESE NOTIFICA
S.P.V.VIOLAZIONI AL CODICE DELLA
STRADA

3.05.02.03.004 2020

2021

2022

Cassa

1.000,00
Di cui proposte prec.

1.000,00
Di cui proposte prec.

1.000,00
Di cui proposte prec.

3.085,42

1.000,00
0,00

1.000,00
0,00

1.000,00
0,00

3.085,42

-500,00

-500,00

500,00

1.000,00

1.000,00

2.585,42
E        468     2 PROVENTI DAL TRASPORTO

SCOLASTICO (IVA 1)
3.01.02.01.016 2020

2021

2022

Cassa

20.000,00
Di cui proposte prec.

23.000,00
Di cui proposte prec.

23.000,00
Di cui proposte prec.

45.421,38

10.198,70
0,00

23.000,00
0,00

23.000,00
0,00

32.910,89

-5.000,00

-5.000,00

5.198,70

23.000,00

23.000,00

27.910,89
E        475     1 IVA A CREDITO DICHIARAZIONI

PERIODICHE
3.05.02.02.002 2020

2021

2022

Cassa

11.762,84
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

12.930,99

17.121,08
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

18.289,23

15.000,00

15.000,00

32.121,08

0,00

0,00

33.289,23
E        475     2 IVA SPLIT PAYMENT COMMERCIALE 3.05.99.99.999 2020

2021

2022

Cassa

40.000,00
Di cui proposte prec.

51.762,84
Di cui proposte prec.

51.762,84
Di cui proposte prec.

40.000,00

34.641,76
0,00

51.762,84
0,00

51.762,84
0,00

34.641,76

-15.000,00

-15.000,00

19.641,76

51.762,84

51.762,84

19.641,76
E        500     6 CONTRIBUTO MINISTERO INTERNO

ART.30  c.1 D.L.30 aprile 2019, n.34 per
MANUTENZIONE STRAORDINARIA
CABINA DI TRASFORMAZIONE A
SERVIZIO DEGLI IMPIANTI DI MOBILITA'
ALTERNATIVA CORR.U 2511/7

4.02.01.01.011 2020

2021

2022

Cassa

33.225,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

50.000,00

33.225,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

50.000,00

-1.538,76

-1.538,76

31.686,24

0,00

0,00

48.461,24

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.11



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E        500     8 CONTRIBUTO DECRETO  MINISTERO
INTERNO14/01/2020 L.160/2019   LAVORI
ADEGUAMENTO .ENERGETICO IMPIANTO
TERMICO PALAZZETTO SPORT CORR.U
2540/25

4.02.01.01.001 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

50.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

50.000,00

-1.319,21

1.319,21

-1.319,21

48.680,79

1.319,21

0,00

48.680,79
E        501     1 CONTRIBUTO REG.LE PER EROGAZIONE

CONTRIBUTI A PRIVATI SUPERA MENTO
BARRIERE ARCHITETTONICHE
CORRIS.USCITA 2572/1

4.03.10.02.001 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10.752,13

10.752,13

10.752,13

0,00

0,00

10.752,13
E        520     3 ALIENAZIONE AUTOMEZZI USATI 4.04.01.01.001 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

610,00

610,00

610,00

0,00

0,00

610,00
E        524     4 ALIENAZIONE TERRENI 4.04.02.01.001 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

5.918,00

5.918,00

5.918,00

0,00

0,00

5.918,00
E        525     5 CONTRIBUTO CONSULTA FONDAZIONE

CASSE RISPARMIO UMBRE PROGETTO
"RESTART VALNERINA" QUOTA PER
INVESTIMENTI CORR.U

4.02.04.01.001 2020

2021

2022

Cassa

48.874,99
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

71.529,99

48.874,99
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

71.529,99

-39.244,99

39.244,99

-39.244,99

9.630,00

39.244,99

0,00

32.285,00

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.12



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E        525     7 CONTRIBUTO REGIONE
UMBRIA-POR-FESR 2017/2020 AZIONE
8.7.1 COFINANZIAMENTO OFFERTA
TURISTICA PROGETTO CASCIA TRA
SPIRITUALITA' E NATURA CORR.U 2521/7

4.02.01.02.001 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

19.000,00

0,00

19.000,00

0,00

0,00
E        525     8 CONTRIBUTO GAL PAL 2014/2020 AZIONE

19.2.1.08 SERVIZI TURISTICI E SOCIO
ASSISTENZIALI-PROGETTO CASCIA
CITTA' APERTA E ACCESSIBILE INT.1/2/3/4
CORR.U 2521 ARTT.24/25/26/27/28

4.02.01.02.999 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

70.899,83

0,00

70.899,83

0,00

0,00
E        525     9 CONTRIBUTO GAL PAL 2014/2020 AZIONE

19.2.1.09 RINNOVAMENTO E
INFRASTRUTTURE-PROGETTO
VALORIZZAZIONE SIC MONTE MAGGIO
CORR.U 2521 ARTT.29/30/31/32

4.02.01.02.999 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

34.990,28

0,00

34.990,28

0,00

0,00
E        534    27 CONTRIBUTO REGIONALE LAVORI DI

SISTEMAZIONE FOSSO LA VALLE E
OPERE DI MITIGAZIONE RISCHIO
IDRAULICO ZONA INDUSTRIALE DI
CASCIA CORR.U 2606/27

4.02.01.02.001 2020

2021

2022

Cassa

266.693,78
Di cui proposte prec.

2.700.000,00
Di cui proposte prec.

522.392,00
Di cui proposte prec.

653.561,56

642.870,82
0,00

2.700.000,00
0,00

522.392,00
0,00

653.559,56

-266.693,78

266.693,78

-266.693,78

376.177,04

2.966.693,78

522.392,00

386.865,78
E        581     2 EMERGENZA SISMICA 2016-RIPRISTINO

VIABILITA' DELLE STRADE COMUNALI
INTERESSATE DA INTERVENTI DI
RIMOZIONE MACERIE, RIPRISTINO
SERVIZI DI RETE ECC.-Finanz.Contributo
Regionale emergenza sismica 2016 corr.U
2851/2

4.02.01.02.001 2020

2021

2022

Cassa

32.726,17
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

45.452,34

32.726,17
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

45.452,34

-32.726,17

32.726,17

-32.726,17

0,00

32.726,17

0,00

12.726,17

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.13



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E        581     3 EMERGENZA SISMICA 20016-LAVORI DI
TRANSENNATURA, INTERDIZIONE AREE,
SEGNALETICA E REGOLAMENTAZIONE
FOTOGRAFICA CORR. U 2851/3

4.02.01.02.001 2020

2021

2022

Cassa

23.026,98
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

26.041,35

23.026,98
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

26.041,35

-23.026,98

23.026,98

-23.026,98

0,00

23.026,98

0,00

3.014,37
E        581     4 EVENTI SISMICI 2016- CONTRIBUTO

REGIONALE PER LAVORI DI
RIPARAZIONE DEI CIMITERI DELLE
FRAZIONI DI CIVITA E CASTEL S.MARIA
CORR.U 2851/4

4.02.01.02.001 2020

2021

2022

Cassa

200.000,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

200.000,00

200.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

200.000,00

-200.000,00

200.000,00

-200.000,00

0,00

200.000,00

0,00

0,00
E        581     5 EVENTI SISMICI 2016- CONTRIBUTO

REGIONALE PER LAVORI DI
RIPARAZIONE DEL PALAZZO
FRENFANELLI SEDE COMUNALE CORR.U
2851/5

4.02.01.02.001 2020

2021

2022

Cassa

615.535,02
Di cui proposte prec.

571.133,28
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

615.535,02

615.535,02
0,00

571.133,28
0,00
0,00
0,00

615.535,02

-615.535,02

615.535,02

-615.535,02

0,00

1.186.668,30

0,00

0,00
E        581     6 EVENTI SISMICI 2016- CONTRIBUTO

REGIONALE PER LAVORI DI
RIPARAZIONE DEL PALAZZO CARLI SEDE
DELLA BIBIOLTECA COMUNALE CORR.U
2851/6

4.02.01.02.001 2020

2021

2022

Cassa

535.027,70
Di cui proposte prec.

500.000,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

535.027,70

535.027,70
0,00

500.000,00
0,00
0,00
0,00

535.027,70

-535.027,70

535.027,70

-535.027,70

0,00

1.035.027,70

0,00

0,00
E        581     7 EMERGENZA SISMICA 2016 CONTRIBUTO

REG.LE PER INTREVENTI DI MESSA IN
SICUREZZA IMMOBILI DI PROPRIETA'
PRIVATA IN
FRAZ.BUDA,GIAPPIEDI,MANIGI,SANGIOR
GIO E MURI PERICOLANTI SU PUBBLICA
VIA IN FRZ.MALTIGNANO E SCIEDI
CORR.U 2851 ART.7

4.02.01.02.001 2020

2021

2022

Cassa

14.064,16
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

65.471,38

14.064,16
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

65.448,84

-14.064,16

2.500,00

-14.064,16

0,00

2.500,00

0,00

51.384,68

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.14



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E        581     8 EMERGENZA SISMICA 2016 CONTRIBUTO
REG.LE PER INTERVENTI DI  RIPRISTINO,
RIPOSIZIONAMENTO E ADEGUAMENTO
PUBBLICA ILLUMINAZIONE  CORR.U 2851
ART8

4.02.01.02.001 2020

2021

2022

Cassa

10.000,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

11.507,66

10.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

11.507,66

-8.458,75

8.458,75

-8.458,75

1.541,25

8.458,75

0,00

3.048,91
E        581    10 EMERGENZA SISMICA 2016-

CONTRIBUTO REG.LE LAVORI MESSA IN
SICUREZZA CHIESA COLMOTINO E
IMMOBILI PRIVATI NELLE FRAZIONI
.SERVIGLIO, SANT'ANATOLIA, VILLA
S.SILVESTRO, CASA CANTONIERA IL
LOC.PONTE CERASOLA E VIA S.CHIARA
CAPOLUOGO CORR.U 2581 ART.10

4.02.01.02.001 2020

2021

2022

Cassa

4.201,68
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

139.239,97

4.201,68
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

135.008,57

-4.201,68

2.300,00

-4.201,68

0,00

2.300,00

0,00

130.806,89

E        581    12 EMERGENZA SISMICA 2016-CONTRIBUTO
REG.LE MESSA IN SICUREZZA
FABBRICATI DI PROPRIETA'
PRIVATA-VECCHIA DOGANA CIVITA,
EDIFICI IN FRAZ.LOGNA,BUDA,COLLE
AVENDITA, CHIESA S.ROCCO
POGGIOPRIMOCASO E MURI IN
LOC.BUDA, SERVIGLIO E LOGNA CORR.U
2851/12

4.02.01.02.001 2020

2021

2022

Cassa

88.374,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

98.991,86

93.682,93
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

98.991,86

-88.374,00

88.374,00

-88.374,00

5.308,93

88.374,00

0,00

10.617,86

E        581    18 EMERGENZA SISMICA 2016-
CONTR.REG.LE PER RIPRISTINO STATO
DEI LUOGHI DI INSEDIAMENTO
CONTAINERS COLLETTIVI IN
LOC.AVENDITA CORR.U 2851/18

4.02.01.02.001 2020

2021

2022

Cassa

48.859,46
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

50.689,46

48.859,46
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

50.689,46

-48.859,46

48.859,46

-48.859,46

0,00

48.859,46

0,00

1.830,00
E        581    19 EVENTI SISMICI 2016-PROGETTAZIONE

PER LAVORI DI RICOSTRUZIONE E
RIPRISTINO DELLA TORRE CAMPANARIA
CHIESA S.FRANCESCO CASCIA
CAPOLUOGO CORR.U 2851/19

4.02.01.02.001 2020

2021

2022

440.000,00
Di cui proposte prec.

350.000,00
Di cui proposte prec.

0,00

440.000,00
0,00

350.000,00
0,00
0,00

-440.000,00

440.000,00

0,00

790.000,00

0,00

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.15



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Cassa
Di cui proposte prec.

440.000,00
0,00

440.000,00 -440.000,00 0,00
E        581    20 EVENTI SISMICI 2016-PROGETTAZIONE

PER LAVORI DI RICOSTRUZIONE E
RIPRISTINO DELLA CHIESA MUSEO DI
S.ANTONIO IN CASCIA CAPOLUOGO
CORR.U2851/20

4.02.01.02.001 2020

2021

2022

Cassa

450.000,00
Di cui proposte prec.

300.000,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

450.000,00

450.000,00
0,00

300.000,00
0,00
0,00
0,00

450.000,00

-450.000,00

450.000,00

-450.000,00

0,00

750.000,00

0,00

0,00
E        581    22 EVENTI SISMICI 2016- LAVORI DI

RIPRISTINO FUNZIONALE  CHIESA
CIMITERIALE DI POGGIOPRIMOCASO
CORR.U2851/22

4.02.01.02.001 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

4.413,04

35.031,13
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

37.237,65

-32.824,61

32.824,61

-32.824,61

2.206,52

32.824,61

0,00

4.413,04
E        581    23 EMERGENZA EVENTI SISMICI

2016-CONTRIBUTO REGIONALE
INTERVENTO RIPRISTINO TERRENO SU
CUI INSISTE LA PISTA PROVVISORIA DI
ACCESSO ALLA FRAZ.SERVIGLIO
CORR.U2851/23

4.02.01.02.001 2020

2021

2022

Cassa

14.455,87
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

22.923,62

14.455,87
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

22.923,62

-13.747,53

-13.747,53

708,34

0,00

0,00

9.176,09
E        581    25 5̂ STRALCIO PROG.INTERVENTI A

SEGUITO SISMA 2016 RIPRISTINO
VIABILITA'-STRADA COMUNALE LOGNA
S.ANATOLIA CORR.U 2851/25

4.02.01.01.008 2020

2021

2022

Cassa

548.785,09
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

591.800,00

591.800,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

591.800,00

-528.853,08

528.853,08

-528.853,08

62.946,92

528.853,08

0,00

62.946,92
E        581    26 5̂ STRALCIO PROG.INTERVENTI A

SEGUITO SISMA 2016 RIPRISTINO
VIABILITA'-STRADA COMUNALEVIA DEL
PAGO CORR.U 2851/26

4.02.01.01.008 2020

2021

2022

Cassa

467.900,49
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

517.825,00

517.825,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

517.825,00

-445.773,42

445.773,42

-445.773,42

72.051,58

445.773,42

0,00

72.051,58

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.16



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E        581    27 5̂ STRALCIO PROG.INTERVENTI A
SEGUITO SISMA 2016 RIPRISTINO
VIABILITA'-MALTIGNANO STRADA
COMUNALE PIE' LA VILLA CORR.U 2851/27

4.02.01.01.008 2020

2021

2022

Cassa

249.231,13
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

295.900,00

295.900,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

295.900,00

-256.093,66

256.093,66

-256.093,66

39.806,34

256.093,66

0,00

39.806,34
E        581    28 5̂ STRALCIO PROG.INTERVENTI A

SEGUITO SISMA 2016 RIPRISTINO
VIABILITA'-STRADA
COMUNALECOLLEGIACONE CAPANNE DI
COLLEGIACONE CORR.U 2851/28

4.02.01.01.008 2020

2021

2022

Cassa

527.160,32
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

577.005,00

577.005,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

577.005,00

-510.681,95

510.681,95

-510.681,95

66.323,05

510.681,95

0,00

66.323,05
E        581    29 5̂ STRALCIO PROG.INTERVENTI A

SEGUITO SISMA 2016 RIPRISTINO
VIABILITA'-STRADA COMUNALE
LOC.AVENDITA PIE' LA SELVA SERVIGLIO
CORR.U 2851/29

4.02.01.01.008 2020

2021

2022

Cassa

213.015,04
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

251.515,00

251.515,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

251.515,00

-208.947,96

208.947,96

-208.947,96

42.567,04

208.947,96

0,00

42.567,04
E        581    30 5̂ STRALCIO PROG.INTERVENTI A

SEGUITO SISMA 2016 RIPRISTINO
VIABILITA'-STRADA COMUNALE ONELLI
CORR.U 2851/30

4.02.01.01.008 2020

2021

2022

Cassa

395.635,60
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

443.850,00

443.850,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

443.850,00

-386.191,89

386.191,89

-386.191,89

57.658,11

386.191,89

0,00

57.658,11
E        581    32 EMERGENZA SISMICA 2016-CONTRIBUTO

REG.LE ADEGUAMENTO LOCALI
COMPLESSO S.MARGHERITA PER
TRASFERIMENTO TEMPORANEO
ARCHIVIO E UFFICI COMUNALI -CORR.U
2851/32

4.02.01.02.001 2020

2021

2022

Cassa

82.710,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

101.227,77

95.840,25
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

101.227,77

-1.734,91

1.734,91

-1.734,91

94.105,34

1.734,91

0,00

99.492,86

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.17



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E        581    33 EMERGENZA SISMICA 2016-LAVORI
AMPLIAMENTO CENTRO DI COMUNITA IN
FRAZ.AVENDITA-CONTRIBUTO
P.C.D.M.VICE COMMISSARIO
STRAORD.SISMA 2016 ORD.48/2018
CORR.U 2851/33

4.02.01.01.003 2020

2021

2022

Cassa

84.774,40
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

100.000,00

100.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

100.000,00

-100.000,00

-100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00
E        581    34 EMERGENZA SISMICA 2016-LAVORI

ADEGUAMENTO PALAZZETTO DELLO
SPORT -CONTRIBUTO P.C.D.M.VICE
COMMISSARIO STRAORD.SISMA 2016
ORD.48/2018 CORR.U 2851/34

4.02.01.01.003 2020

2021

2022

Cassa

329.858,24
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

379.858,24

361.138,24
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

379.858,24

-361.138,24

-361.138,24

0,00

0,00

0,00

18.720,00
E        581    35 CONTRIBUTO REG.LE SISMA 2016

INTERVENTO DI DEMOLIZIONE E
RICOSTRUZIONE DELL'ISTITUTO
OMNICOMPRENSIVO BEATO SIMONE
FIDATI CORR.U 2851/35

4.02.01.02.001 2020

2021

2022

Cassa

515.000,00
Di cui proposte prec.

2.712.500,00
Di cui proposte prec.

2.000.000,00
Di cui proposte prec.

515.000,00

515.000,00
0,00

2.712.500,00
0,00

2.000.000,00
0,00

515.000,00

-514.379,04

514.379,04

-514.379,04

620,96

3.226.879,04

2.000.000,00

620,96
E        581    36 CONTRIBUTO REG.LE SISMA

2016-REALIZZAZIONE TAPPETINO
CONGLOMERATO BITUMOSO AREA
DESTINATA A PARCHEGGIO -P.LE PAPA
LEONE XIII CORR.U 2851/36

4.02.01.01.008 2020

2021

2022

Cassa

37.846,63
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

37.846,63

46.172,12
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

46.172,12

-6.559,89

-6.559,89

39.612,23

0,00

0,00

39.612,23
E        581    37 CONTRIBUTO REG.LE SISMA

2016-PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE
LAVORI DI RICOSTRUZIONE E
RIPRISTINO CIMITERO DI CASCIA
CAPOLUOGO CORR.U 2851/37

4.02.01.02.001 2020

2021

2022

Cassa

402.753,49
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

402.753,49

402.753,49
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

402.753,49

-402.753,49

402.753,49

-402.753,49

0,00

402.753,49

0,00

0,00

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.18



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E        581    38 6̂ STRALCIO PROG.INTERVENTI A
SEGUITO SISMA 2016 RIPRISTINO
VIABILITA'- INTERVENTO
CONSOLIDAMENTO E RIPRISTINO PONTE
IN LOC.CONCIARELLO SITO IN CASCIA -
STRADA COMUNALE PER
POGGIOPRIMOCASO  CORR.U 2838/38

4.02.01.01.008 2020

2021

2022

Cassa

221.925,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

221.925,00

221.925,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

221.925,00

-221.925,00

221.925,00

-221.925,00

0,00

221.925,00

0,00

0,00

E        581    39 EMERGENZA SISMICA 2016-CONTRIBUTO
COMMISS.STRAORD.RICOSTR.ORD.77/19-
CONTAB.SPECIALE REALIZZAZIONE
AREA SOSTA CAMPER IN
FRAZ.AVENDITA CORR.U 2838/39

4.02.01.01.003 2020

2021

2022

Cassa

68.000,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

68.000,00

68.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

68.000,00

-68.000,00

68.000,00

-68.000,00

0,00

68.000,00

0,00

0,00
E        581    40 EMERGENZA SISMICA 2016-CONTRIBUTO

COMMISS.STRAORD.RICOSTR.ORD.77/19-
CONTAB.SPECIALE REALIZZAZIONE
AREA SOSTA CAMPER IN
FRAZ.C.S.MARIA CORR.U 2838/40

4.02.01.01.003 2020

2021

2022

Cassa

68.000,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

68.000,00

68.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

68.000,00

-68.000,00

68.000,00

-68.000,00

0,00

68.000,00

0,00

0,00
E        581    41 EMERGENZA SISMICA 2016-CONTRIBUTO

PER REALIZZAZIONE RECINZIONE E
VIDEOSORVEGLIANZA IMPIANTI
SPORTIVI SERVIZIO SCOLASTICO
DELOCALIZZATO IN P.LE LEONE XIII
CORR.U 2851/41-42

4.02.01.01.003 2020

2021

2022

Cassa

5.124,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

5.124,00

5.124,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

5.124,00

-5.124,00

5.124,00

-5.124,00

0,00

5.124,00

0,00

0,00
E        581    44 EMERGENZA SISMICA 2016-CONTRIBUTO

COMMISS.STRAORD.RICOSTR.-PROVENT
I SMS SOLIDALI-RISTRUTTURAZIONE
LOCALI CINEMA P.LE S.FRANCESCO DA
ADIBIRE A CENTRO DI ACCOGLIENZA
corr.U 2851/44

4.02.01.01.003 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

461.138,24

0,00

461.138,24

0,00

0,00

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.19



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E        585     1 EMERGENZA SISMICA 2016-CONTRIBUTO
PRESIDENZA DEL CONSIGLIO DEI
MINISTRI-DIP.PROTEZIONE CIVILE
DELOCALIZZAZIONE UFFICI ED ARCHIVIO
COMPLESSO SANTA MARGHERITA
CORR.U 2855/1

4.02.01.01.003 2020

2021

2022

Cassa

109.800,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

109.800,00

109.800,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

109.800,00

-109.800,00

-109.800,00

0,00

0,00

0,00

0,00
E        593     3 CONTRIBUTO POR  FESR UMBRIA

2007/2013 COMPLETAMENTO
COMPLESSO S.MARGHERITA CORR.U
2676/3

4.02.01.02.001 2020

2021

2022

Cassa

70.952,70
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

100.698,28

70.952,70
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

100.698,28

-20.000,00

20.000,00

-20.000,00

50.952,70

20.000,00

0,00

80.698,28
E        608    22 CONTRIBUTO BIM LAVORI RIFACIMENTO

PAVIMENTAZIONE STRADA S.AGOSTINO
CORR.U 2840/23

4.02.01.02.018 2020

2021

2022

Cassa

10.000,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

10.000,00

10.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10.000,00

-3.256,59

3.256,59

-3.256,59

6.743,41

3.256,59

0,00

6.743,41
E        608    32 CONTRIBUTO BIM LAVORI

STRAORDINARIA MANUTENZIONE
STRADA VIA PORTA LEONINA CORR.U
2840/32

4.02.01.02.018 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

30.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

30.000,00

-30.000,00

30.000,00

-30.000,00

0,00

30.000,00

0,00

0,00
U         19     1 COMPENSI AL REVISORE DEI CONTI 01.01-1.03.02.01.008 2020

2021

2022

Cassa

5.490,00
Di cui proposte prec.

5.490,00
Di cui proposte prec.

5.490,00
Di cui proposte prec.

10.935,00

5.490,00
0,00

5.490,00
0,00

5.490,00
0,00

10.934,99

-45,00

-45,00

5.445,00

5.490,00

5.490,00

10.889,99

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.20



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U         28     2 RIMBORSO ALLO STATO CONTRIBUTI E
VARIE  CORRISPOSTI IN ECCEDENZA E/O
DA COMPENSARE

01.03-1.04.01.01.001 2020

2021

2022

Cassa

5.190,53
Di cui proposte prec.

5.190,53
Di cui proposte prec.

5.190,53
Di cui proposte prec.

17.574,19

5.190,53
0,00

5.190,53
0,00

5.190,53
0,00

17.574,19

1.209,92

1.209,92

6.400,45

5.190,53

5.190,53

18.784,11
U         40     1 RETRIBUZIONE AL PERSONALE SERVIZI

GENERALI
01.02-1.01.01.01.002 2020

2021

2022

Cassa

125.397,07
Di cui proposte prec.

125.397,07
Di cui proposte prec.

125.397,07
Di cui proposte prec.

125.397,07

115.566,26
0,00

91.741,21
0,00

91.741,21
0,00

115.632,09

835,00

835,00

116.401,26

91.741,21

91.741,21

116.467,09
U         50     1 CONTRIBUTI PREV. ED ASS. CARICO

ENTE SEGRETERIA
01.02-1.01.02.01.001 2020

2021

2022

Cassa

37.825,78
Di cui proposte prec.

33.610,60
Di cui proposte prec.

33.610,60
Di cui proposte prec.

39.002,43

35.486,06
0,00

24.864,34
0,00

24.864,34
0,00

36.594,04

1.035,00

1.035,00

36.521,06

24.864,34

24.864,34

37.629,04
U         50     2 CONTRIBUTI INADEL PREVIDENZA 01.02-1.01.02.01.001 2020

2021

2022

Cassa

6.033,11
Di cui proposte prec.

6.033,11
Di cui proposte prec.

6.033,11
Di cui proposte prec.

6.033,11

5.749,99
0,00

5.006,02
0,00

5.006,02
0,00

5.749,99

-780,00

-780,00

4.969,99

5.006,02

5.006,02

4.969,99
U         50     3 IMPOSTA IRAP 01.02-1.02.01.01.001 2020

2021

2022

Cassa

13.509,22
Di cui proposte prec.

12.003,80
Di cui proposte prec.

12.003,80
Di cui proposte prec.

13.539,34

12.673,61
0,00

8.887,28
0,00

8.887,28
0,00

12.679,21

-449,00

-449,00

12.224,61

8.887,28

8.887,28

12.230,21

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.21



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U         65     1 SERVIZIO MENSA AL PERSONALE 01.10-1.01.01.02.002 2020

2021

2022

Cassa

5.000,00
Di cui proposte prec.

2.000,00
Di cui proposte prec.

2.000,00
Di cui proposte prec.

5.300,00

5.000,00
0,00

2.000,00
0,00

2.000,00
0,00

5.300,00

3.000,00

3.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.300,00
U         82     1 SPESE RISCALDAMENTO UFFICI

COMUNALI
01.11-1.03.01.02.002 2020

2021

2022

Cassa

14.000,00
Di cui proposte prec.

14.000,00
Di cui proposte prec.

14.000,00
Di cui proposte prec.

28.903,35

14.000,00
0,00

14.000,00
0,00

14.000,00
0,00

28.899,94

-2.000,00

14.000,00

12.000,00

14.000,00

28.899,94
U         82     3 UFFICIO SEGRETERIA SPESE PER

PRESTAZIONE DI SERVIZI -
MANUTENZIONE E RIPARAZIONE BENI
MOBILI

01.02-1.03.02.09.000 2020

2021

2022

Cassa

1.000,00
Di cui proposte prec.

1.000,00
Di cui proposte prec.

1.000,00
Di cui proposte prec.

1.122,00

435,48
0,00

520,00
0,00

520,00
0,00

435,48

-435,48

-435,48

0,00

520,00

520,00

0,00
U         82     5 MANUTENZIONE ORDINARIA UFFICI

COMUNALI-PRESTAZIONI DI SERVIZI
ESEGUITE DA TERZI

01.02-1.03.02.09.000 2020

2021

2022

Cassa

3.000,00
Di cui proposte prec.

3.000,00
Di cui proposte prec.

3.000,00
Di cui proposte prec.

10.363,07

3.000,00
0,00

3.000,00
0,00

3.000,00
0,00

10.263,07

-11,15

-11,15

2.988,85

3.000,00

3.000,00

10.251,92
U         82     7 SPESE ENERGIA ELETTRICA UFFICI

COMUNALI
01.11-1.03.02.05.004 2020

2021

2022

Cassa

10.000,00
Di cui proposte prec.

10.000,00
Di cui proposte prec.

10.000,00
Di cui proposte prec.

45.979,82

13.000,00
0,00

10.000,00
0,00

10.000,00
0,00

48.979,82

-2.000,00

13.000,00

8.000,00

10.000,00

48.979,82

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.22



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U         82     8 SPESE PER PULIZIA IMMOBILE
COMUNALE

01.11-1.03.02.13.002 2020

2021

2022

Cassa

9.004,80
Di cui proposte prec.

9.004,80
Di cui proposte prec.

9.004,80
Di cui proposte prec.

10.506,00

11.961,65
0,00

16.031,90
0,00

16.031,90
0,00

11.705,52

5.968,10

5.968,10

11.961,65

22.000,00

22.000,00

11.705,52
U         95     1 SPESE PER ACQUISTO STAMPATI ED

ALTRI BENI DI CONSUMO SEGRETE RIA
01.02-1.03.01.02.000 2020

2021

2022

Cassa

2.000,00
Di cui proposte prec.

2.000,00
Di cui proposte prec.

2.000,00
Di cui proposte prec.

3.391,29

2.000,00
0,00

2.000,00
0,00

2.000,00
0,00

3.216,75

-1.000,00

-1.000,00

2.000,00

1.000,00

1.000,00

3.216,75
U         99     1 SPESE PER PUBBLICAZIONI

NELL'INTERESSE DEL COMUNE
01.02-1.03.02.16.000 2020

2021

2022

Cassa

250,00
Di cui proposte prec.

250,00
Di cui proposte prec.

250,00
Di cui proposte prec.

250,00

250,00
0,00

250,00
0,00

250,00
0,00

250,00

-250,00

-250,00

0,00

250,00

250,00

0,00
U        102     1 SPESE CONTRATTUALI E DI ASTA A

CARICO DEL COMUNE
01.02-1.03.02.16.999 2020

2021

2022

Cassa

1.000,00
Di cui proposte prec.

1.000,00
Di cui proposte prec.

1.000,00
Di cui proposte prec.

3.800,00

1.000,00
0,00

1.000,00
0,00

1.000,00
0,00

3.800,00

-1.000,00

1.000,00

0,00

1.000,00

3.800,00
U        119     1 SPESE PER L'INFORMATICA 01.11-1.03.02.19.001 2020

2021

2022

Cassa

16.200,00
Di cui proposte prec.

16.200,00
Di cui proposte prec.

16.200,00
Di cui proposte prec.

16.200,01

16.200,00
0,00

16.200,00
0,00

16.200,00
0,00

16.200,00

-265,00

-265,00

15.935,00

16.200,00

16.200,00

15.935,00

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.23



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U        119     2 SISTEMA INFORMATICO
COMUNALE-SPESE PER LA SICUREZZA

01.11-1.03.02.19.006 2020

2021

2022

Cassa

6.300,00
Di cui proposte prec.

6.300,00
Di cui proposte prec.

6.300,00
Di cui proposte prec.

6.300,00

6.300,00
0,00

6.300,00
0,00

6.300,00
0,00

6.300,00

-612,80

-612,80

5.687,20

6.300,00

6.300,00

5.687,20
U        138     3 ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE

SPESE PER LITI, ARBITRAGGI
CONSULENZE, TRANSAZIONI,SPESE
LEGALI A DIFESA INTERESSI ENTE

01.11-1.03.02.99.002 2020

2021

2022

Cassa

6.000,00
Di cui proposte prec.

6.000,00
Di cui proposte prec.

6.000,00
Di cui proposte prec.

22.161,14

39.013,98
0,00

6.000,00
0,00

6.000,00
0,00

41.013,98

-1.000,00

39.013,98

5.000,00

6.000,00

41.013,98
U        150     1 RETRIBUZIONE AL PERSONALE UFFICIO

TECNICO
01.06-1.01.01.01.002 2020

2021

2022

Cassa

90.885,57
Di cui proposte prec.

90.885,57
Di cui proposte prec.

90.885,57
Di cui proposte prec.

90.885,57

90.885,57
0,00

90.885,57
0,00

90.885,57
0,00

90.885,57

-16,00

-16,00

90.869,57

90.885,57

90.885,57

90.869,57
U        151     1 RETRIBUZIONI UFFICIO URBANISTICA E

RICOSTRUZIONE
08.01-1.01.01.01.002 2020

2021

2022

Cassa

87.286,99
Di cui proposte prec.

87.286,99
Di cui proposte prec.

87.286,99
Di cui proposte prec.

89.536,99

87.286,99
0,00

87.286,99
0,00

87.286,99
0,00

89.536,99

-780,00

-780,00

86.506,99

87.286,99

87.286,99

88.756,99
U        160     1 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI E ASSIST.

CARICO ENTE UFF. TECNICO
01.06-1.01.02.01.001 2020

2021

2022

Cassa

22.677,33
Di cui proposte prec.

21.950,51
Di cui proposte prec.

21.950,51
Di cui proposte prec.

22.886,87

22.677,33
0,00

21.950,51
0,00

21.950,51
0,00

22.677,33

2,00

2,00

22.679,33

21.950,51

21.950,51

22.679,33

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.24



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U        160     3 IMPOSTA IRAP 01.06-1.02.01.01.001 2020

2021

2022

Cassa

8.099,12
Di cui proposte prec.

7.839,47
Di cui proposte prec.

7.839,47
Di cui proposte prec.

8.184,00

8.099,12
0,00

7.839,47
0,00

7.839,47
0,00

8.099,12

2,00

2,00

8.101,12

7.839,47

7.839,47

8.101,12
U        161     1 CONTRIBUTI CPDEL 08.01-1.01.02.01.001 2020

2021

2022

Cassa

22.377,36
Di cui proposte prec.

21.596,35
Di cui proposte prec.

21.596,35
Di cui proposte prec.

23.586,30

22.377,36
0,00

21.596,35
0,00

21.596,35
0,00

22.805,76

890,00

890,00

23.267,36

21.596,35

21.596,35

23.695,76
U        161     2 CONTRIBUTI EX INADEL 08.01-1.01.02.01.001 2020

2021

2022

Cassa

3.454,52
Di cui proposte prec.

3.454,52
Di cui proposte prec.

3.454,52
Di cui proposte prec.

3.599,97

3.454,52
0,00

3.454,52
0,00

3.454,52
0,00

3.454,52

-12,00

-12,00

3.442,52

3.454,52

3.454,52

3.442,52
U        161     3 IMPOSTA IRAP 08.01-1.02.01.01.001 2020

2021

2022

Cassa

7.743,11
Di cui proposte prec.

7.712,99
Di cui proposte prec.

7.712,99
Di cui proposte prec.

8.527,67

8.145,92
0,00

7.712,99
0,00

7.712,99
0,00

8.145,92

304,00

304,00

8.449,92

7.712,99

7.712,99

8.449,92
U        181     1 PROGETTO SERVIZIO CIVILE NAZIONALE

UNIVERSALE FINANZ.ENTRATE
CORRENTI 2021

01.11-1.03.02.12.999 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

8.000,00

0,00

8.000,00

0,00

0,00

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.25



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U        184     1 SPESE FUNZ.UFF.TECNICO-ACQUISTO
BENI DI CONSUMO

01.06-1.03.01.02.000 2020

2021

2022

Cassa

800,00
Di cui proposte prec.

800,00
Di cui proposte prec.

800,00
Di cui proposte prec.

1.012,13

2.800,00
0,00

800,00
0,00

800,00
0,00

2.975,30

-508,85

-508,85

2.291,15

800,00

800,00

2.466,45
U        184     2 EMERGENZA COVID-19 ACQUISTO

DISPOSITIVI PROTEZIONE INDIVIDUALE
DEL PERSONALE AREA TECNICA
LL.PP.-CONTRIBUTO  MINISTERIALE
DISINFEZIONE E SANIFICAZIONE ART 114
DL 18 DEL 2020 - CORR.E 76/18

01.06-1.03.01.02.003 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

400,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

400,00

-400,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00
U        201     2 URBANISTICA E GESTIONE DEL

TERRITORIO PRESTAZIONE DI SERVIZI:
SERVIZI AMMINISTRATIVI,
PUBBLICAZIONI VARIANTI
URBANISTICHE, STIPULA  ATTI ECC.

08.01-1.03.02.16.999 2020

2021

2022

Cassa

1.000,00
Di cui proposte prec.

1.000,00
Di cui proposte prec.

1.000,00
Di cui proposte prec.

1.030,50

1.000,00
0,00

1.000,00
0,00

1.000,00
0,00

1.030,50

-915,00

-915,00

85,00

1.000,00

1.000,00

115,50
U        201     2 URBANISTICA E GESTIONE DEL

TERRITORIO PRESTAZIONE DI SERVIZI:
SERVIZI AMMINISTRATIVI,
PUBBLICAZIONI VARIANTI
URBANISTICHE, STIPULA  ATTI ECC.

08.01-1.03.02.16.999 2020

2021

2022

Cassa

1.000,00
Di cui proposte prec.

1.000,00
Di cui proposte prec.

1.000,00
Di cui proposte prec.

1.030,50

85,00
-915,00
1.000,00

0,00
1.000,00

0,00
115,50

-1.000,00

85,00

0,00

1.000,00

115,50
U        201     3 SPESE PER PRESTAZIONE DI SERVIZI

SPESE POSTALI PER AREA URBANISTICA
08.01-1.03.02.16.002 2020

2021

2022

Cassa

1.800,00
Di cui proposte prec.

1.800,00
Di cui proposte prec.

1.800,00
Di cui proposte prec.

1.800,00

600,00
0,00

1.800,00
0,00

1.800,00
0,00

600,00

-1.000,00

-1.000,00

600,00

800,00

800,00

600,00

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.26



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U        202     5 EMERGENZA COVID-19 ACQUISTO
DISPOSITIVI PROTEZIONE INDIVIDUALE
DEL PERSONALE AREA
TERRITORIO-CONTRIBUTO
MINISTERIALE DISINFEZIONE E
SANIFICAZIONE ART 114 DL 18 DEL 2020 -
CORR.E 76/18

08.01-1.03.01.02.003 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

300,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

300,00

-150,00

-150,00

150,00

0,00

0,00

150,00

U        202     6 EMERGENZA COVID-19 ACQUISTO
MAITERIALI PER LA DISINFEZIONE E
SANIFICAZIONE-CONTRIBUTO
MINISTERIALE DISINFEZIONE E
SANIFICAZIONE ART 114 DL 18 DEL 2020 -
CORR.E 76/18

08.01-1.03.01.02.999 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

200,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

200,00

150,00

150,00

350,00

0,00

0,00

350,00
U        220     1 RETRIBUZIONE AL PERSONALE SERVIZI

DEMOGRAFICI
01.07-1.01.01.01.002 2020

2021

2022

Cassa

11.509,67
Di cui proposte prec.

11.509,67
Di cui proposte prec.

11.509,67
Di cui proposte prec.

11.509,67

11.509,67
0,00

11.509,67
0,00

11.509,67
0,00

11.509,67

-11.509,67

-11.509,67

0,00

11.509,67

11.509,67

0,00
U        226     1 CONTRIBUTI EX CPDEL 01.07-1.01.02.01.001 2020

2021

2022

Cassa

2.782,38
Di cui proposte prec.

2.739,38
Di cui proposte prec.

2.739,38
Di cui proposte prec.

2.806,18

2.782,38
0,00

2.739,38
0,00

2.739,38
0,00

2.782,38

-2.739,38

-2.739,38

43,00

2.739,38

2.739,38

43,00
U        226     2 CONTRIBUTI INADEL PREVIDENZA 01.07-1.01.02.01.001 2020

2021

2022

Cassa

541,56
Di cui proposte prec.

541,56
Di cui proposte prec.

541,56
Di cui proposte prec.

541,56

541,56
0,00

541,56
0,00

541,56
0,00

541,56

-541,56

-541,56

0,00

541,56

541,56

0,00

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.27



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U        226     3 IMPOSTA IRAP 01.07-1.02.01.01.001 2020

2021

2022

Cassa

993,65
Di cui proposte prec.

978,35
Di cui proposte prec.

978,35
Di cui proposte prec.

1.002,15

993,65
0,00

978,35
0,00

978,35
0,00

993,65

-978,35

-978,35

15,30

978,35

978,35

15,30
U        230     1 SPESE PER LA FORMAZIONE,

AGGIORNAMENTO E VARIE PERSONALE
ANAGRAFE-STATO CIVILE

01.07-1.03.02.04.999 2020

2021

2022

Cassa

2.000,00
Di cui proposte prec.

1.500,00
Di cui proposte prec.

1.500,00
Di cui proposte prec.

3.250,00

2.000,00
0,00

1.500,00
0,00

1.500,00
0,00

3.250,00

-1.000,00

-1.000,00

2.000,00

500,00

500,00

3.250,00
U        280     1 CONTRIBUTI EX CPDEL RISORSE UMANE 01.10-1.01.02.01.001 2020

2021

2022

Cassa

13.611,19
Di cui proposte prec.

8.341,42
Di cui proposte prec.

8.341,42
Di cui proposte prec.

13.611,19

13.611,19
0,00

8.341,42
0,00

8.341,42
0,00

13.611,19

1.800,00

1.800,00

15.411,19

8.341,42

8.341,42

15.411,19
U        280     3 IMPOSTA IRAP RISORSE UMANE 01.10-1.02.01.01.001 2020

2021

2022

Cassa

4.861,18
Di cui proposte prec.

2.979,08
Di cui proposte prec.

2.979,08
Di cui proposte prec.

4.972,35

4.861,18
0,00

2.979,08
0,00

2.979,08
0,00

4.861,18

650,00

650,00

5.511,18

2.979,08

2.979,08

5.511,18
U        280     4 INAIL SU RISORSE UMANE 01.10-1.01.02.01.001 2020

2021

2022

Cassa

1.296,78
Di cui proposte prec.

876,20
Di cui proposte prec.

876,20
Di cui proposte prec.

1.516,78

1.296,78
0,00

876,20
0,00

876,20
0,00

1.516,78

150,00

150,00

1.446,78

876,20

876,20

1.666,78

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.28



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U        290     3 SALARIO ACCESSORIO, INDENNITA'
ECC.RISORSE UMANE

01.10-1.01.01.01.004 2020

2021

2022

Cassa

56.180,06
Di cui proposte prec.

35.048,00
Di cui proposte prec.

35.048,40
Di cui proposte prec.

56.180,06

56.180,06
0,00

35.048,00
0,00

35.048,40
0,00

56.180,06

7.546,29

7.546,29

63.726,35

35.048,00

35.048,40

63.726,35
U        292     4 INCARICO A DITTA ESTERNA PER

SVOLGIMENTO  PROVA PRE SELETTIVA
ACCESSO CONCORSO ASSUNZIONE
PERSONALE

01.10-1.03.02.11.008 2020

2021

2022

Cassa

3.500,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

3.500,00

2.500,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.500,00

-196,64

-196,64

2.303,36

0,00

0,00

2.303,36
U        293     1 INCARICO ESTERNO PER GESTIONE

PERSONALE, PAGHE ADEMPIMENTI
TRIBUTARI ECC.

01.03-1.03.02.11.008 2020

2021

2022

Cassa

11.000,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

14.613,48

11.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

14.335,32

10.000,00

10.000,00

11.000,00

10.000,00

10.000,00

14.335,32
U        310     1 RETRIBUZIONE PERSONALE SERVIZI

FINANZIARI
01.03-1.01.01.01.002 2020

2021

2022

Cassa

106.903,02
Di cui proposte prec.

100.260,73
Di cui proposte prec.

100.260,73
Di cui proposte prec.

106.903,02

106.903,02
0,00

100.260,73
0,00

100.260,73
0,00

106.903,02

-11.785,00

-11.785,00

95.118,02

100.260,73

100.260,73

95.118,02
U        310     3 RETRIBUZIONI UFFICIO

RAGIONERIA:RETRIBUZIONE DI
RISULTATO

01.03-1.01.01.01.004 2020

2021

2022

Cassa

7.405,42
Di cui proposte prec.

3.000,00
Di cui proposte prec.

3.000,00
Di cui proposte prec.

7.601,78

7.405,42
0,00

3.000,00
0,00

3.000,00
0,00

7.405,42

149,80

149,80

7.555,22

3.000,00

3.000,00

7.555,22

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.29



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U        316     1 CONTRIBUTI EX CPDEL 01.03-1.01.02.01.001 2020

2021

2022

Cassa

27.414,65
Di cui proposte prec.

24.618,31
Di cui proposte prec.

24.618,31
Di cui proposte prec.

27.539,35

27.414,65
0,00

24.618,31
0,00

24.618,31
0,00

27.414,65

-2.760,00

-2.760,00

24.654,65

24.618,31

24.618,31

24.654,65
U        316     2 CONTRIBUTI INADEL PREVIDENZA 01.03-1.01.02.01.001 2020

2021

2022

Cassa

2.869,28
Di cui proposte prec.

2.683,74
Di cui proposte prec.

2.683,74
Di cui proposte prec.

2.869,28

2.869,28
0,00

2.683,74
0,00

2.683,74
0,00

2.869,28

-765,00

-765,00

2.104,28

2.683,74

2.683,74

2.104,28
U        316     3 IMPOSTA IRAP 01.03-1.02.01.01.001 2020

2021

2022

Cassa

9.531,64
Di cui proposte prec.

8.792,26
Di cui proposte prec.

8.792,26
Di cui proposte prec.

9.576,18

9.531,64
0,00

8.792,26
0,00

8.792,26
0,00

9.531,64

-678,00

-678,00

8.853,64

8.792,26

8.792,26

8.853,64
U        330     1 ACQUISTO BENI DI CONSUMO SERVIZI

FINANZIARI
01.03-1.03.01.02.000 2020

2021

2022

Cassa

2.500,00
Di cui proposte prec.

2.500,00
Di cui proposte prec.

2.500,00
Di cui proposte prec.

2.637,76

2.500,00
0,00

2.500,00
0,00

2.500,00
0,00

2.631,76

500,00

2.500,00

3.000,00

2.500,00

2.631,76
U        330     6 INCARICO ESTERNO PER

RICLASSIFICAZIONE INVENTARIO E
AVVIO CONTABILITA'
ECONOMICO-PATRIMONIALE

01.03-1.03.02.11.008 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

4.697,00

2.135,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

6.405,00

1.000,00

1.000,00

3.135,00

0,00

0,00

7.405,00

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.30



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U        340     2 GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E
PATRIMONIALI: PRESTAZIONE DI SERVIZI
- MANUTENZIONI E RIPARAZIONI

01.05-1.03.02.09.000 2020

2021

2022

Cassa

400,00
Di cui proposte prec.

1.400,00
Di cui proposte prec.

1.400,00
Di cui proposte prec.

1.450,00

1.500,00
0,00

1.000,00
0,00

1.000,00
0,00

2.549,99

-500,00

-500,00

1.500,00

500,00

500,00

2.549,99
U        340     5 GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E

PATRIMONIALI: IMPOSTA DI REGISTRO E
VARIE SU CANONI
LOCAZ.,REGISTR.SENTEN. E VARIE

01.05-1.02.01.02.001 2020

2021

2022

Cassa

1.000,00
Di cui proposte prec.

1.000,00
Di cui proposte prec.

1.000,00
Di cui proposte prec.

1.403,00

1.000,00
0,00

1.000,00
0,00

1.000,00
0,00

1.000,00

-500,00

-500,00

1.000,00

500,00

500,00

1.000,00
U        344     2 PREMI ASSICURAZIONE INCENDIO 01.05-1.10.04.01.002 2020

2021

2022

Cassa

20.000,00
Di cui proposte prec.

20.000,00
Di cui proposte prec.

20.000,00
Di cui proposte prec.

20.000,00

13.117,44
0,00

20.000,00
0,00

20.000,00
0,00

13.117,44

-22,44

-22,44

13.095,00

20.000,00

20.000,00

13.095,00
U        360     1 RETRIBUZIONE AL PERSONALE UFFICIO

TRIBUTI
01.04-1.01.01.01.002 2020

2021

2022

Cassa

35.897,44
Di cui proposte prec.

35.897,44
Di cui proposte prec.

35.897,44
Di cui proposte prec.

35.897,44

35.897,44
0,00

35.897,44
0,00

35.897,44
0,00

35.897,44

410,00

410,00

36.307,44

35.897,44

35.897,44

36.307,44
U        370     1 CONTRIBUTI CPDEL 01.04-1.01.02.01.001 2020

2021

2022

Cassa

9.087,00
Di cui proposte prec.

8.823,61
Di cui proposte prec.

8.823,61
Di cui proposte prec.

9.112,71

9.087,00
0,00

8.823,61
0,00

8.823,61
0,00

9.087,00

-5,00

-5,00

9.082,00

8.823,61

8.823,61

9.082,00

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.31



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U        370     2 CONTRIBUTI EX INADEL 01.04-1.01.02.01.001 2020

2021

2022

Cassa

1.249,45
Di cui proposte prec.

1.249,45
Di cui proposte prec.

1.249,45
Di cui proposte prec.

1.249,45

1.249,45
0,00

1.249,45
0,00

1.249,45
0,00

1.249,45

0,50

0,50

1.249,95

1.249,45

1.249,45

1.249,95
U        376     4 GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE

E SERVIZI FISCALI-PRESTAZIONI DI
SERVIZI: MANUTENZIONI ORDINARIE E
RIPARAZIONI

01.04-1.03.02.19.009 2020

2021

2022

Cassa

500,00
Di cui proposte prec.

500,00
Di cui proposte prec.

500,00
Di cui proposte prec.

622,00

400,00
0,00

500,00
0,00

500,00
0,00

400,00

-300,00

-300,00

100,00

500,00

500,00

100,00
U        376     4 GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE

E SERVIZI FISCALI-PRESTAZIONI DI
SERVIZI: MANUTENZIONI ORDINARIE E
RIPARAZIONI

01.04-1.03.02.19.009 2020

2021

2022

Cassa

500,00
Di cui proposte prec.

500,00
Di cui proposte prec.

500,00
Di cui proposte prec.

622,00

100,00
-300,00
500,00
0,00

500,00
0,00

100,00

-100,00

-100,00

0,00

500,00

500,00

0,00
U        392     2 GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE

E SERVIZI FISCALI-PRESTAZIONE
SERVIZI - SPESE POSTALI INVIO
COMUNICAZIONI, PAGAMENTI E
NOTIFICHE ACCERTAMENTI TRIBUTARI AI
CONTRI BUENTI  TUTTI I TRIBUTI
ESCLUSA TASSA RIFIUTI CORRISP.E
455/4

01.04-1.03.02.16.002 2020

2021

2022

Cassa

4.500,00
Di cui proposte prec.

4.500,00
Di cui proposte prec.

4.500,00
Di cui proposte prec.

4.500,00

5.100,00
0,00

4.500,00
0,00

4.500,00
0,00

5.100,00

-2.000,00

-2.000,00

5.100,00

2.500,00

2.500,00

5.100,00

U        392     5 GESTIONE ENTRATE TRIBUTARIE AGGIO
DI RISCOSSIONE RUOLI TASSA RIFIUTI

01.04-1.03.02.03.999 2020

2021

2022

Cassa

4.000,00
Di cui proposte prec.

4.000,00
Di cui proposte prec.

4.000,00
Di cui proposte prec.

14.469,53

3.319,00
0,00

4.000,00
0,00

4.000,00
0,00

13.788,53

681,00

681,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

14.469,53

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.32



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U        392     6 GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE
E SERVIZI FISCALI-PRESTAZIONE
SERVIZI - SPESE POSTALI INVIO
COMUNICAZIONI, PAGAMENTI E
NOTIFICHE ACCERTAMENTI TRIBUTARI AI
CONTRI BUENTI  TASSA RIFIUTI
CORRISP.E 455/4

01.04-1.03.02.16.002 2020

2021

2022

Cassa

6.000,00
Di cui proposte prec.

6.000,00
Di cui proposte prec.

6.000,00
Di cui proposte prec.

6.000,00

7.341,00
0,00

6.000,00
0,00

6.000,00
0,00

7.341,00

-2.000,00

-2.000,00

7.341,00

4.000,00

4.000,00

7.341,00

U        500     1 RETRIBUZIONE PERSONALE POLIZIA
LOCALE

03.01-1.01.01.01.002 2020

2021

2022

Cassa

97.719,28
Di cui proposte prec.

106.210,45
Di cui proposte prec.

106.282,32
Di cui proposte prec.

97.719,28

97.719,28
0,00

106.210,45
0,00

106.282,32
0,00

97.719,28

-15.676,09

-15.676,09

82.043,19

106.210,45

106.282,32

82.043,19
U        508     1 CONTRIBUTI EX CPDEL 03.01-1.01.02.01.001 2020

2021

2022

Cassa

26.011,30
Di cui proposte prec.

26.676,48
Di cui proposte prec.

26.694,57
Di cui proposte prec.

26.014,78

26.011,30
0,00

26.676,48
0,00

26.694,57
0,00

26.011,30

-3.712,00

-3.712,00

22.299,30

26.676,48

26.694,57

22.299,30
U        508     2 CONTRIBUTI INADEL PREVIDENZA 03.01-1.01.02.01.001 2020

2021

2022

Cassa

4.033,51
Di cui proposte prec.

4.507,50
Di cui proposte prec.

4.510,86
Di cui proposte prec.

4.033,51

4.033,51
0,00

4.507,50
0,00

4.510,86
0,00

4.033,51

-865,00

-865,00

3.168,51

4.507,50

4.510,86

3.168,51
U        508     3 IMPOSTA IRAP 03.01-1.02.01.01.001 2020

2021

2022

Cassa

10.141,57
Di cui proposte prec.

8.552,02
Di cui proposte prec.

8.558,48
Di cui proposte prec.

11.003,27

10.141,57
0,00

8.552,02
0,00

8.558,48
0,00

10.577,15

-2.740,00

-2.740,00

7.401,57

8.552,02

8.558,48

7.837,15

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.33



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U        526     4 TASSA CIRCOLAZIONE AUTOMEZZI 03.01-1.02.01.09.001 2020

2021

2022

Cassa

92,59
Di cui proposte prec.

92,59
Di cui proposte prec.

92,59
Di cui proposte prec.

92,59

92,59
0,00
92,59
0,00
92,59
0,00
92,59

-55,15

-55,15

37,44

92,59

92,59

37,44
U        540     1 ACCANTONAMENTO QUOTE

CONTRAVVENZIONI ART.208 D.LGVO
285/92 MODIFICATO DALL' ART.40
120/2010 NON SPENDIBILI

03.01-1.03.02.09.000 2020

2021

2022

Cassa

1.875,00
Di cui proposte prec.

1.875,00
Di cui proposte prec.

1.875,00
Di cui proposte prec.

1.875,00

1.875,00
0,00

1.875,00
0,00

1.875,00
0,00

1.875,00

-750,00

-750,00

1.125,00

1.875,00

1.875,00

1.125,00
U        630     1 CONTRIBUTI C.P.D.E.L.PERSONALE

SCUOLA MATERNA
04.07-1.01.02.01.001 2020

2021

2022

Cassa

1.858,77
Di cui proposte prec.

1.841,64
Di cui proposte prec.

1.841,64
Di cui proposte prec.

1.858,77

1.858,77
0,00

1.841,64
0,00

1.841,64
0,00

1.858,77

0,50

0,50

1.859,27

1.841,64

1.841,64

1.859,27
U        648     2 SPESE RISCALDAMENTO SCUOLA

MATERNA
04.01-1.03.01.02.002 2020

2021

2022

Cassa

8.000,00
Di cui proposte prec.

8.000,00
Di cui proposte prec.

8.000,00
Di cui proposte prec.

22.127,11

7.000,00
0,00

8.000,00
0,00

8.000,00
0,00

21.000,00

-1.000,00

7.000,00

7.000,00

8.000,00

21.000,00
U        680     1 CONTRIBUTI PREV. ED ASS. CARICO

ENTE SCUOLA ELEMENTARE
04.07-1.01.02.01.001 2020

2021

2022

Cassa

1.841,78
Di cui proposte prec.

1.841,64
Di cui proposte prec.

1.841,64
Di cui proposte prec.

1.841,78

1.841,78
0,00

1.841,64
0,00

1.841,64
0,00

1.841,78

0,50

0,50

1.842,28

1.841,64

1.841,64

1.842,28

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.34



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U        692    10 SPESE CONNESSIONE INTERNET WI-FI
SCUOLA ELEMENTARE AVENDITA

04.02-1.03.02.19.004 2020

2021

2022

Cassa

540,24
Di cui proposte prec.

540,24
Di cui proposte prec.

540,24
Di cui proposte prec.

540,24

540,24
0,00

540,24
0,00

540,24
0,00

540,24

-17,10

-17,10

523,14

540,24

540,24

523,14
U        710     7 SPESE RISCALDAMENTO SCUOLA MEDIA 04.02-1.03.01.02.002 2020

2021

2022

Cassa

9.000,00
Di cui proposte prec.

9.000,00
Di cui proposte prec.

9.000,00
Di cui proposte prec.

22.928,58

9.000,00
0,00

9.000,00
0,00

9.000,00
0,00

22.802,26

-1.000,00

9.000,00

8.000,00

9.000,00

22.802,26
U        740     2 TRASFERIMENTI ALLE FAMIGLIE PER

ACQUISTO LIBRI DI TESTO  ALUNNI 1̂
ANNO SCUOLE SUPERIORI

04.07-1.04.02.05.999 2020

2021

2022

Cassa

6.000,00
Di cui proposte prec.

6.000,00
Di cui proposte prec.

6.000,00
Di cui proposte prec.

6.000,00

6.000,00
0,00

6.000,00
0,00

6.000,00
0,00

6.000,00

-6.000,00

6.000,00

0,00

6.000,00

6.000,00
U        760     1 RETRIBUZIONE PERSONALE TRASPORTI

SCOLASTICI
04.06-1.01.01.01.002 2020

2021

2022

Cassa

11.354,37
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

11.354,37

11.354,37
0,00

10.778,36
0,00

10.778,36
0,00

11.354,37

-1.788,70

-1.788,70

9.565,67

10.778,36

10.778,36

9.565,67
U        780     1 CONTRIBUTI EX CPDEL 04.06-1.01.02.01.001 2020

2021

2022

Cassa

3.309,02
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

3.314,52

3.309,02
0,00

2.565,29
0,00

2.565,29
0,00

3.309,02

-402,26

-402,26

2.906,76

2.565,29

2.565,29

2.906,76

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.35



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U        780     2 CONTRIBUTI INADEL PREVIDENZA 04.06-1.01.02.01.001 2020

2021

2022

Cassa

534,60
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

534,60

534,60
0,00

507,46
0,00

507,46
0,00

534,60

-76,90

-76,90

457,70

507,46

507,46

457,70
U        812     2 SPESE MANUTENZIONE SCUOLABUS

(IVA.1)
04.06-1.03.02.09.001 2020

2021

2022

Cassa

16.000,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

16.094,41

16.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

16.094,22

-3.267,65

-3.267,65

12.732,35

0,00

0,00

12.826,57
U        812     4 TASSA CIRCOLAZIONE MEZZI

TRASP.SCOLASTICO
04.06-1.02.01.09.001 2020

2021

2022

Cassa

1.661,63
Di cui proposte prec.

1.661,63
Di cui proposte prec.

1.661,63
Di cui proposte prec.

1.661,63

1.661,63
0,00

1.661,63
0,00

1.661,63
0,00

1.661,63

-263,95

-263,95

1.397,68

1.661,63

1.661,63

1.397,68
U        812     7 SERVIZIO SCUOLABUS-PRESTAZIONE DI

SERVIZI (IVA.1)
04.06-1.03.02.99.999 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

400,00

400,00

400,00

0,00

0,00

400,00
U        812     9 SPESE DI GARA AFFIDAMENTO SERVIZIO

TRASPORTO SCOLASTICO
04.06-1.03.02.16.001 2020

2021

2022

Cassa

1.200,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

1.200,00

1.200,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.200,00

-1.200,00

1.200,00

-1.200,00

0,00

1.200,00

0,00

0,00

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.36



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U        910     1 CONTRIBUTI C.P.D.E.L. 05.02-1.01.02.01.001 2020

2021

2022

Cassa

8.490,41
Di cui proposte prec.

7.980,85
Di cui proposte prec.

7.980,85
Di cui proposte prec.

8.490,41

8.490,41
0,00

7.980,85
0,00

7.980,85
0,00

8.490,41

0,50

0,50

8.490,91

7.980,85

7.980,85

8.490,91
U        910     2 CONTRIBUTI INADEL PREVIDENZA 05.02-1.01.02.01.001 2020

2021

2022

Cassa

979,49
Di cui proposte prec.

919,73
Di cui proposte prec.

919,73
Di cui proposte prec.

979,49

979,49
0,00

919,73
0,00

919,73
0,00

979,49

-0,10

-0,10

979,39

919,73

919,73

979,39
U        910     3 IMPOSTA IRAP 05.02-1.02.01.01.001 2020

2021

2022

Cassa

1.272,63
Di cui proposte prec.

1.090,81
Di cui proposte prec.

1.090,81
Di cui proposte prec.

1.272,63

1.272,63
0,00

1.090,81
0,00

1.090,81
0,00

1.272,63

270,00

270,00

1.542,63

1.090,81

1.090,81

1.542,63
U        919     3 CIRCUITO MUSEALE URBANO

MANUTENZIONE ORDINARIA
BENI-ACQUISTO BENI DI CONSUMO
(IVA1)

05.02-1.03.01.02.000 2020

2021

2022

Cassa

334,00
Di cui proposte prec.

200,00
Di cui proposte prec.

200,00
Di cui proposte prec.

534,00

334,00
0,00

200,00
0,00

200,00
0,00

334,00

-334,00

-334,00

0,00

200,00

200,00

0,00
U        919     4 CIRCUITO MUSEALE URBANO

MANUTENZIONE ORDINARIA BENI
IMMOBILI ECC.-PRESTAZIONE DI SERVIZI
(IVA 1)

05.01-1.03.02.09.000 2020

2021

2022

Cassa

900,00
Di cui proposte prec.

900,00
Di cui proposte prec.

900,00
Di cui proposte prec.

1.100,47

900,00
0,00

900,00
0,00

900,00
0,00

1.100,47

635,18

635,18

1.535,18

900,00

900,00

1.735,65

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.37



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U        920     2 MANUTENZIONE ORDINARIA MONUMENTI
E BENI DI INTERESSE STORICO E
ARTISTICO PRESTAZIONI DI SERVIZIO

05.01-1.03.02.09.009 2020

2021

2022

Cassa

1.464,00
Di cui proposte prec.

1.464,00
Di cui proposte prec.

1.464,00
Di cui proposte prec.

1.464,00

1.464,00
0,00

1.464,00
0,00

1.464,00
0,00

1.464,00

-1.000,00

1.464,00

464,00

1.464,00

1.464,00
U        930     1 SPESE ACQUISTO BENI DI CONSUMO

BIBLIOTECA
05.02-1.03.01.02.000 2020

2021

2022

Cassa

2.000,00
Di cui proposte prec.

2.000,00
Di cui proposte prec.

2.000,00
Di cui proposte prec.

2.000,00

1.750,00
0,00

2.000,00
0,00

2.000,00
0,00

1.750,00

-385,39

-385,39

1.364,61

2.000,00

2.000,00

1.364,61
U        930     1 SPESE ACQUISTO BENI DI CONSUMO

BIBLIOTECA
05.02-1.03.01.02.000 2020

2021

2022

Cassa

2.000,00
Di cui proposte prec.

2.000,00
Di cui proposte prec.

2.000,00
Di cui proposte prec.

2.000,00

1.364,61
-385,39
2.000,00

0,00
2.000,00

0,00
1.364,61

-1.000,00

-1.000,00

1.364,61

1.000,00

1.000,00

1.364,61
U        930     1 SPESE ACQUISTO BENI DI CONSUMO

BIBLIOTECA
05.02-1.03.01.02.000 2020

2021

2022

Cassa

2.000,00
Di cui proposte prec.

2.000,00
Di cui proposte prec.

2.000,00
Di cui proposte prec.

2.000,00

1.364,61
-385,39
1.000,00
-1.000,00
1.000,00
-1.000,00
1.364,61

1.100,00

1.100,00

2.464,61

1.000,00

1.000,00

2.464,61
U        936     5 MANUTENZIONE ORDINARIA BENI

IMMOBILI E IMPIANTI ADIBITI A
BIBLIOTECA-PRESTAZIONE DI SERVIZI

05.02-1.03.02.09.000 2020

2021

2022

Cassa

600,00
Di cui proposte prec.

600,00
Di cui proposte prec.

600,00
Di cui proposte prec.

1.400,00

600,00
0,00

200,00
0,00

200,00
0,00

1.400,00

964,77

964,77

1.564,77

200,00

200,00

2.364,77

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.38



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U        936    10 SERVIZI INFORMATICI E CONNESSIONI
RETI VOIP BIBLIOTECA

05.02-1.03.02.19.004 2020

2021

2022

Cassa

240,00
Di cui proposte prec.

240,00
Di cui proposte prec.

240,00
Di cui proposte prec.

240,00

490,00
0,00

240,00
0,00

240,00
0,00

490,00

250,00

250,00

490,00

490,00

490,00

490,00
U       1000     1 RETRIBUZIONE PERSONALE SCUOLA DI

MUSICA
05.02-1.01.01.01.002 2020

2021

2022

Cassa

6.642,29
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

6.642,29

6.642,29
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

6.642,29

-57,27

-57,27

6.585,02

0,00

0,00

6.585,02
U       1010     1 CONTRIBUTI EX CPDEL 05.02-1.01.02.01.001 2020

2021

2022

Cassa

1.668,74
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

1.668,80

1.668,74
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.668,74

-9,62

-9,62

1.659,12

0,00

0,00

1.659,12
U       1010     2 CONTRIBUTI INADEL PREVIDENZA 05.02-1.01.02.01.001 2020

2021

2022

Cassa

185,54
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

185,54

185,54
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

185,54

-1,18

-1,18

184,36

0,00

0,00

184,36
U       1030     2 MOSTRA MERCATO ZAFFERANO SPESE

PUBBLICITA', AFFISSIONI,
ORGANIZZAZIONE MOSTRE, CONVEGNI,
OSPITALITA' ECC. (SOGGETTO
DECURTAZIONE 80% SU SPESA 2009
L.122/10)

16.01-1.03.02.02.999 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

3.597,65
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3.597,65

-3.300,00

-3.300,00

297,65

0,00

0,00

297,65

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.39



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       1030     2 MOSTRA MERCATO ZAFFERANO SPESE
PUBBLICITA', AFFISSIONI,
ORGANIZZAZIONE MOSTRE, CONVEGNI,
OSPITALITA' ECC. (SOGGETTO
DECURTAZIONE 80% SU SPESA 2009
L.122/10)

16.01-1.03.02.02.999 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

297,65
-3.300,00
0,00
0,00
0,00
0,00

297,65

-297,65

-297,65

0,00

0,00

0,00

0,00
U       1046     1 ACQUISTO BENI DI CONSUMO

PROMOZIONE ATTIVITA' CULTURALI (
SOGGETTO DECURTAZIONE 80% SU
SPESA 2009 L.122/10)

05.02-1.03.01.02.000 2020

2021

2022

Cassa

699,38
Di cui proposte prec.

699,38
Di cui proposte prec.

699,38
Di cui proposte prec.

699,38

699,38
0,00

699,38
0,00

699,38
0,00

699,38

-579,38

-579,38

120,00

699,38

699,38

120,00
U       1080     1 SPESE FUNZIONAMENTO COMMISSIONE

I.A.C.P.
01.01-1.03.02.99.005 2020

2021

2022

Cassa

1.000,00
Di cui proposte prec.

1.000,00
Di cui proposte prec.

1.000,00
Di cui proposte prec.

1.000,00

1.000,00
0,00

1.000,00
0,00

1.000,00
0,00

1.000,00

-1.000,00

1.000,00

0,00

1.000,00

1.000,00
U       1100    39 EMERGENZA SISMA 2016- CONTRIBUTO

REG.LE PER INDENNITA'  OCCUPAZIONE
TEMPORANEA AREE CANTIERE
INSTALLAZIONE SAE CORR.E 230/10

11.02-1.03.02.07.999 2020

2021

2022

Cassa

45.000,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

90.000,00

45.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

90.000,00

39.288,63

39.288,63

84.288,63

0,00

0,00

129.288,63
U       1100    45 EMERGENZA SISMICA 2016-AREA

INSEDIAMENTO S.A.E.MANUTENZIONE
STRADE ACCESSO CORR.E230/12

10.05-1.03.02.09.008 2020

2021

2022

Cassa

16.000,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

17.009,80

16.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

17.009,80

-9.230,00

10.000,00

-9.230,00

6.770,00

10.000,00

0,00

7.779,80

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.40



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       1416     3 SPESE PER SMALTIMENTO RIFIUTI
SPECIALI

12.09-1.03.02.15.999 2020

2021

2022

Cassa

4.000,00
Di cui proposte prec.

4.000,00
Di cui proposte prec.

4.000,00
Di cui proposte prec.

4.000,00

4.000,00
0,00

4.000,00
0,00

4.000,00
0,00

4.000,00

-4.000,00

-4.000,00

0,00

4.000,00

4.000,00

0,00
U       1420     3 GESTIONE ILLUMINAZIONE

VOTIVA-SPESE POSTALI INVIO BOLLETTE
(IVA.1)

12.09-1.03.02.16.002 2020

2021

2022

Cassa

700,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

700,00

700,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

700,00

800,00

800,00

1.500,00

0,00

0,00

1.500,00
U       1420     4 GESTIONE ILLUMINAZIONE VOTIVA

SPESE GESTIONE CONTO POSTALE
RISCOSSIONE UTENZE (IVA.1)

12.09-1.03.02.17.001 2020

2021

2022

Cassa

2.800,00
Di cui proposte prec.

1.400,00
Di cui proposte prec.

1.400,00
Di cui proposte prec.

2.910,44

2.800,00
0,00

1.400,00
0,00

1.400,00
0,00

2.910,44

-1.800,00

-1.800,00

1.000,00

1.400,00

1.400,00

1.110,44
U       1560     2 CONTRIBUTI INADEL PREVIDENZA 09.03-1.01.02.01.001 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00

1.393,74
0,00

1.393,74
0,00
0,00

0,10

0,10

0,10

1.393,74

1.393,74

0,10
U       1574     2 SPESE PER ACQUISTO BENI DI

CONSUMO SERVIZIO N.U.
09.03-1.03.01.02.000 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

2.000,00
0,00

9.000,00
0,00

9.000,00
0,00

2.000,00

-2.300,00

2.000,00

6.700,00

9.000,00

2.000,00

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.41



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       1576     1 SPESE CARBURANTE AUTOMEZZI N.U. 09.03-1.03.01.02.002 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

3.500,00
0,00

12.484,34
0,00

12.484,34
0,00

3.500,00

-4.785,01

3.500,00

7.699,33

12.484,34

3.500,00
U       1580     5 TRASFERIMENTI AI COMUNI SITI DI

DISCARICHE PER INDENNIZZO
AMBIENTALE

09.03-1.10.05.03.001 2020

2021

2022

Cassa

11.000,00
Di cui proposte prec.

11.000,00
Di cui proposte prec.

11.000,00
Di cui proposte prec.

38.327,96

11.000,00
0,00

11.000,00
0,00

11.000,00
0,00

31.610,10

4.924,00

4.924,00

15.924,00

11.000,00

11.000,00

36.534,10
U       1580     9 AFFIDAMENTO SERVIZIO

RACCOLTA,TRASPORTO, RIFIUTI URBANI
(DIFFERENZA DI CONGUAGLIO SU
NUOVO PIANO)

09.03-1.03.02.15.004 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

31.736,20

31.736,20

31.736,20

0,00

0,00

31.736,20
U       1724     2 SPESE FUNZIONAMENTO PARCHI E

GIARDINI-PRESTAZIONE DI SERVIZI
09.02-1.03.02.09.000 2020

2021

2022

Cassa

20.000,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

20.000,00
Di cui proposte prec.

21.362,38

6.189,08
0,00
0,00
0,00

20.000,00
0,00

7.551,46

-3.047,42

-3.047,42

3.141,66

0,00

20.000,00

4.504,04
U       1724     2 SPESE FUNZIONAMENTO PARCHI E

GIARDINI-PRESTAZIONE DI SERVIZI
09.02-1.03.02.09.000 2020

2021

2022

Cassa

20.000,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

20.000,00
Di cui proposte prec.

21.362,38

3.141,66
-3.047,42
0,00
0,00

20.000,00
0,00

4.504,04

-10.218,10

3.141,66

0,00

9.781,90

4.504,04

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.42



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       1724     5 EMERGENZA COVID 19-SPESE PER
SANIFICAZIONE PARCHI
GIOCHI-PRESTAZIONE DI SERVIZI

09.02-1.03.02.13.002 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

3.660,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3.660,00

-1.463,00

-1.463,00

2.197,00

0,00

0,00

2.197,00
U       1776     5 IMPIANTI SPORTIVI-PRESTAZIONE

SERVIZI MANUTENZIONI ORDINARIE E
RIPARAZIONI

06.01-1.03.02.09.000 2020

2021

2022

Cassa

2.000,00
Di cui proposte prec.

2.000,00
Di cui proposte prec.

2.000,00
Di cui proposte prec.

2.756,00

2.000,00
0,00

2.000,00
0,00

2.000,00
0,00

2.756,00

-302,36

-302,36

1.697,64

2.000,00

2.000,00

2.453,64
U       1776     5 IMPIANTI SPORTIVI-PRESTAZIONE

SERVIZI MANUTENZIONI ORDINARIE E
RIPARAZIONI

06.01-1.03.02.09.000 2020

2021

2022

Cassa

2.000,00
Di cui proposte prec.

2.000,00
Di cui proposte prec.

2.000,00
Di cui proposte prec.

2.756,00

1.697,64
-302,36
2.000,00

0,00
2.000,00

0,00
2.453,64

-1.000,00

1.697,64

1.000,00

2.000,00

2.453,64
U       1920     1 CONTRIBUTI C.P.D.E.L. 12.02-1.01.02.01.001 2020

2021

2022

Cassa

2.455,58
Di cui proposte prec.

2.455,45
Di cui proposte prec.

2.455,45
Di cui proposte prec.

2.455,78

2.455,58
0,00

2.455,45
0,00

2.455,45
0,00

2.455,58

1,00

1,00

2.456,58

2.455,45

2.455,45

2.456,58
U       1920     2 CONTRIBUTI INADEL PREVIDENZA 12.02-1.01.02.01.001 2020

2021

2022

Cassa

285,59
Di cui proposte prec.

285,59
Di cui proposte prec.

285,59
Di cui proposte prec.

285,59

285,59
0,00

285,59
0,00

285,59
0,00

285,59

1,00

1,00

286,59

285,59

285,59

286,59

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.43



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       1939     1 SPESE PER IL RICOVERO DEI CANI IN
CANILI AUTORIZZATI

13.07-1.03.02.15.011 2020

2021

2022

Cassa

4.000,00
Di cui proposte prec.

4.000,00
Di cui proposte prec.

4.000,00
Di cui proposte prec.

5.176,02

8.500,00
0,00

4.000,00
0,00

4.000,00
0,00

8.500,00

2.000,00

2.000,00

10.500,00

4.000,00

4.000,00

10.500,00
U       1946     5 ATTIVITA' DI SOSTEGNO AL REDDITO

FAMIGLIE SVANTAGGIATE
12.04-1.04.02.02.999 2020

2021

2022

Cassa

3.000,00
Di cui proposte prec.

3.000,00
Di cui proposte prec.

3.000,00
Di cui proposte prec.

3.400,00

5.300,00
0,00

3.000,00
0,00

3.000,00
0,00

5.700,00

-400,00

-400,00

4.900,00

3.000,00

3.000,00

5.300,00
U       1946    30 ATTUAZIONE MISURE URGENTI

SOLIDARIETA' ALIMENTARE PER EFFETTI
COVID 19P.C.M. AI SENSI DELL'ART.1, C.3,
OPCM N.658 DEL 29/03/2020  CORR.E
76/17

12.05-1.03.01.02.011 2020

2021

2022

Cassa

24.846,68
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

24.846,68

24.846,68
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

24.846,68

24.846,68

24.846,68

49.693,36

0,00

0,00

49.693,36
U       1946    33 EMERGENZA COVID19-GESTIONE BUONI

SPESA  CON EMISSIONE CARD INCARICO
A TERZI -PRESTAZIONE DI SERVIZIO
FINANZ.FONDI PROPRI

12.05-1.03.02.99.999 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.253,58

1.253,58

1.253,58

0,00

0,00

1.253,58
U       1949     2 CENTRO ESTIVO PROGETTO AQUILONE

UTILIZZO COMPARTECIPAZIONE SPESE
UTENTI-CORRISP.ENTRATA CAP.321/1

12.01-1.03.02.99.999 2020

2021

2022

Cassa

11.000,00
Di cui proposte prec.

11.000,00
Di cui proposte prec.

11.000,00
Di cui proposte prec.

11.079,50

11.000,00
0,00

11.000,00
0,00

11.000,00
0,00

11.000,00

-1.136,72

-1.136,72

9.863,28

11.000,00

11.000,00

9.863,28

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.44



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       1970     1 RETRIBUZIONE AL PERSONALE
VIABILITA'

10.05-1.01.01.01.002 2020

2021

2022

Cassa

66.070,24
Di cui proposte prec.

66.070,24
Di cui proposte prec.

66.070,24
Di cui proposte prec.

66.070,24

57.185,42
0,00

66.070,24
0,00

66.070,24
0,00

57.185,42

-12.670,00

-12.670,00

44.515,42

66.070,24

66.070,24

44.515,42
U       1980     1 CONTRIBUTI PREV. ED ASS. CARICO

ENTE MANUTENZ. STRADE
10.05-1.01.02.01.001 2020

2021

2022

Cassa

18.623,25
Di cui proposte prec.

17.570,36
Di cui proposte prec.

17.570,36
Di cui proposte prec.

18.735,55

16.005,25
0,00

17.570,36
0,00

17.570,36
0,00

16.005,25

-2.510,00

-2.510,00

13.495,25

17.570,36

17.570,36

13.495,25
U       1980     2 CONTRIBUTI INADEL PREVIDENZA 10.05-1.01.02.01.001 2020

2021

2022

Cassa

2.251,27
Di cui proposte prec.

2.251,27
Di cui proposte prec.

2.251,27
Di cui proposte prec.

2.251,27

1.935,27
0,00

2.251,27
0,00

2.251,27
0,00

1.935,27

-696,50

-696,50

1.238,77

2.251,27

2.251,27

1.238,77
U       1980     3 IMPOSTA IRAP SERVIZIO STRADE 10.05-1.02.01.01.001 2020

2021

2022

Cassa

6.666,33
Di cui proposte prec.

6.275,13
Di cui proposte prec.

6.275,13
Di cui proposte prec.

6.717,80

5.885,15
0,00

6.275,13
0,00

6.275,13
0,00

5.885,15

-1.050,00

-1.050,00

4.835,15

6.275,13

6.275,13

4.835,15
U       2000     4 TASSA CIRCOLAZIONE MEZZI

MAN.STRADE
10.05-1.02.01.09.001 2020

2021

2022

Cassa

699,00
Di cui proposte prec.

699,00
Di cui proposte prec.

699,00
Di cui proposte prec.

699,00

699,00
0,00

699,00
0,00

699,00
0,00

699,00

234,64

234,64

933,64

699,00

699,00

933,64

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.45



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       2008     3 MANUTENZIONE STRADE-PRESTAZIONI
DI SERVIZI FINANZ.QUOTA 50%
PROVENTI CONTRAVV. AL CDS

10.05-1.03.02.09.008 2020

2021

2022

Cassa

3.750,00
Di cui proposte prec.

3.750,00
Di cui proposte prec.

3.750,00
Di cui proposte prec.

7.500,00

3.750,00
0,00

3.750,00
0,00

3.750,00
0,00

7.500,00

-1.500,00

-1.500,00

2.250,00

3.750,00

3.750,00

6.000,00
U       2020     1 CANONI CONCESSIONI DEMANIALI

STRADE
10.05-1.03.02.07.999 2020

2021

2022

Cassa

736,00
Di cui proposte prec.

736,00
Di cui proposte prec.

736,00
Di cui proposte prec.

736,00

746,00
0,00

736,00
0,00

736,00
0,00

746,00

-5,24

-5,24

740,76

736,00

736,00

740,76
U       2122    13 GESTIONE AREE SOSTA A

PAGAMENTO-SPESE PER CANONE
UTILIZZO P.O.S.PAGAMENTI BANCOMAT
E CARTA CREDITO

10.05-1.03.02.07.004 2020

2021

2022

Cassa

350,00
Di cui proposte prec.

350,00
Di cui proposte prec.

350,00
Di cui proposte prec.

350,00

350,00
0,00

350,00
0,00

350,00
0,00

350,00

-350,00

-350,00

0,00

350,00

350,00

0,00
U       2122    14 GESTIONE AREE SOSTA A

PAGAMENTO-SPESECOMMISSIONI
PAGAMENTI BANCOMAT E CARTA
CREDITO TRAMITE P.O.S.

10.05-1.03.02.17.001 2020

2021

2022

Cassa

300,00
Di cui proposte prec.

300,00
Di cui proposte prec.

300,00
Di cui proposte prec.

300,00

50,00
0,00

300,00
0,00

300,00
0,00
50,00

-50,00

-50,00

0,00

300,00

300,00

0,00
U       2122    15 SERVIZIO GESTIONEMOBILITA'

ALTERNATIVA E AREE SOSTA -
PRESTAZIONE SERVIZI PER
MANUTENZIONI IMPIANTI
ATTREZZATURE ECC.

10.05-1.03.02.09.004 2020

2021

2022

Cassa

2.500,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

2.500,00

3.843,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3.843,00

-2.013,00

-2.013,00

1.830,00

0,00

0,00

1.830,00

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.46



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       2200     1 CONTRIBUTI PREV. ED ASS. CARICO
ENTE MATTATOIO

14.04-1.01.02.01.001 2020

2021

2022

Cassa

1.003,08
Di cui proposte prec.

990,08
Di cui proposte prec.

990,08
Di cui proposte prec.

1.003,08

1.003,08
0,00

990,08
0,00

990,08
0,00

1.003,08

13,00

13,00

1.016,08

990,08

990,08

1.016,08
U       2200     2 CONTRIBUTI INADEL PREVIDENZA 14.04-1.01.02.01.001 2020

2021

2022

Cassa

114,66
Di cui proposte prec.

114,66
Di cui proposte prec.

114,66
Di cui proposte prec.

114,66

114,66
0,00

114,66
0,00

114,66
0,00

114,66

0,10

0,10

114,76

114,66

114,66

114,76
U       2200     3 IMPOSTA IRAP 14.04-1.02.01.01.001 2020

2021

2022

Cassa

353,60
Di cui proposte prec.

353,60
Di cui proposte prec.

353,60
Di cui proposte prec.

353,60

353,60
0,00

353,60
0,00

353,60
0,00

353,60

5,00

5,00

358,60

353,60

353,60

358,60
U       2204     2 RIMBORSO SPESE VIAGGIO MISSIONI

TRASFERTE SERV.MATTATOIO
14.04-1.03.02.02.001 2020

2021

2022

Cassa

8,01
Di cui proposte prec.

8,01
Di cui proposte prec.

8,01
Di cui proposte prec.

8,01

8,01
0,00
8,01
0,00
8,01
0,00
8,01

-8,01

-8,01

0,00

8,01

8,01

0,00
U       2216     4 MANUTENZIONE BENI IMMOBILI

MATTATOIO-PRESTAZIONE DI SERVIZI
(IVA 1)

14.04-1.03.02.09.000 2020

2021

2022

Cassa

1.000,00
Di cui proposte prec.

1.000,00
Di cui proposte prec.

1.000,00
Di cui proposte prec.

3.316,63

1.000,00
0,00

1.000,00
0,00

1.000,00
0,00

3.316,63

-13,48

-13,48

986,52

1.000,00

1.000,00

3.303,15

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.47



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       2310     1 CONTRIBUTI C.P.D.E.L. 07.01-1.01.02.01.001 2020

2021

2022

Cassa

3.054,25
Di cui proposte prec.

3.054,25
Di cui proposte prec.

3.054,25
Di cui proposte prec.

3.055,37

3.055,37
0,00

3.054,25
0,00

3.054,25
0,00

3.055,37

0,10

0,10

3.055,47

3.054,25

3.054,25

3.055,47
U       2310     2 CONTRIBUTI EX INADEL PREV. 07.01-1.01.02.01.001 2020

2021

2022

Cassa

355,14
Di cui proposte prec.

355,14
Di cui proposte prec.

355,14
Di cui proposte prec.

355,14

355,14
0,00

355,14
0,00

355,14
0,00

355,14

0,10

0,10

355,24

355,14

355,14

355,24
U       2318     1 SPESE PER LA PROMOZIONE

TURISTICA-PRESTAZIONE DI SERVIZI
ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONI,
PUBBLICITA' (SOGGETTO
DECURTAZIONE 80% SU  SPESA 2009
L.122/10)

07.01-1.03.02.02.005 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

13.590,94
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

13.590,94

-4.700,00

-4.700,00

8.890,94

0,00

0,00

8.890,94
U       2318     1 SPESE PER LA PROMOZIONE

TURISTICA-PRESTAZIONE DI SERVIZI
ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONI,
PUBBLICITA' (SOGGETTO
DECURTAZIONE 80% SU  SPESA 2009
L.122/10)

07.01-1.03.02.02.005 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

8.890,94
-4.700,00
0,00
0,00
0,00
0,00

8.890,94

-955,93

-955,93

7.935,01

0,00

0,00

7.935,01
U       2318    11 CONTRIBUTO ALLA PRO LOCO DI CASCIA

PER ORGANIZZAZIONE EVENTI,
MANIFESTAZIONI TURISTICHE, NATALIZIE
ECC.

07.01-1.04.04.01.001 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4.598,82

4.598,82

4.598,82

0,00

0,00

4.598,82

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.48



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       2334     3 PROGETTO "RESTART VALNERINA"
PRESTAZIONE SERVIZI INCARICHI
PROFESSIONALI  FINANZ.CONTRIBUTO
CONSULTA FONDAZIONE CASSE
RISPARMIO UMBRE  CORR.E115/40

07.01-1.03.02.11.999 2020

2021

2022

Cassa

12.011,50
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

15.510,00

12.011,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

15.510,00

-12.011,50

12.011,50

-12.011,50

0,00

12.011,50

0,00

3.498,50
U       2334     4 PROGETTO "RESTART VALNERINA"

ATTIVITA' PROMOZIONALE E PUBBLICITA'
FINANZ.CONTRIBUTO CONSULTA
FONDAZIONE CASSE RISPARMIO UMBRE
CORR.E 115/40

07.01-1.03.02.02.004 2020

2021

2022

Cassa

9.364,04
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

29.870,00

9.364,04
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

29.870,00

-9.364,04

9.364,04

-9.364,04

0,00

9.364,04

0,00

20.505,96
U       2334     6 PROGETTO "RESTART VALNERINA"

ALTRE PRESTAZIONI DI SERVIZIO
FINANZ.CONTRIBUTO CONSULTA
FONDAZIONE CASSE RISPARMIO UMBRE
CORR.E 115/40

07.01-1.03.02.99.999 2020

2021

2022

Cassa

18,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

18,00

7.008,01
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

7.008,01

-6.201,04

6.201,04

-6.201,04

806,97

6.201,04

0,00

806,97
U       2334     7 CONTRIBUTO REGIONE

UMBRIA-POR-FESR 2017/2020 AZIONE
8.7.1 COFINANZIAMENTO OFFERTA
TURISTICA PROGETTO CASCIA TRA
SPIRITUALITA' E
NATURA-ORGANIZZAZIONE EVENTI
PROMOZIONALI CORR.E 115/41

07.01-1.03.02.02.999 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

20.000,00

0,00

20.000,00

0,00

0,00

U       2334     8 CONTRIBUTO REGIONE
UMBRIA-POR-FESR 2017/2020 AZIONE
8.7.1 COFINANZIAMENTO OFFERTA
TURISTICA PROGETTO CASCIA TRA
SPIRITUALITA' E
NATURA-ORGANIZZAZIONE EVENTI
PROMOZIONALI CORR.E 115/41

07.01-1.03.02.99.013 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4.000,00

0,00

4.000,00

0,00

0,00

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.49



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       2334     9 CONTRIBUTO REGIONE
UMBRIA-POR-FESR 2017/2020 AZIONE
8.7.1 COFINANZIAMENTO OFFERTA
TURISTICA PROGETTO CASCIA TRA
SPIRITUALITA' E
NATURA-REALIZZAZIONE MATERIALE
PROMOZIONALE CARTACEO CORR.E
115/41

07.01-1.03.01.02.999 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3.000,00

0,00

3.000,00

0,00

0,00

U       2334    10 CONTRIBUTO GAL PAL 2014/2020 AZIONE
19.2.1.08 SERVIZI TURISTICI E SOCIO
ASSISTENZIALI-PROGETTO CASCIA
CITTA' APERTA E ACCESSIBILE INTERV.3
ACQUISTO MATERIALE MATERIALE
PROMOZIONALE DEPLIANT ECC.CORR.E
115/42

07.01-1.03.01.02.999 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

13.930,00

0,00

13.930,00

0,00

0,00

U       2334    11 CONTRIBUTO GAL PAL 2014/2020 AZIONE
19.2.1.08 SERVIZI TURISTICI E SOCIO
ASSISTENZIALI-PROGETTO CASCIA
CITTA' APERTA E ACCESSIBILE INTERV.3
ACQUISTO  MATERIALI  DI ARREDO
URBANO GIOCHI ECC.SOTTO SOGLIA DI
INVENTARIAZIONE CORR.E 115/42

07.01-1.03.01.02.999 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

11.096,46

0,00

11.096,46

0,00

0,00

U       2334    12 CONTRIBUTO GAL PAL 2014/2020 AZIONE
19.2.1.09 SERVIZI TURISTICI E SOCIO
ASSISTENZIALI-PROGETTO
RINNOVAMENTO E
INFRASTRUTTURE-PROGETTO
VALORIZZAZIONE SIC MONTE MAGGIO
RIPULITURA SENTIERI E FORNITURA E
POSA IN OPERA SEGNALETICA CORR.E
115 ART.43

07.01-1.03.02.99.999 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

20.048,98

0,00

20.048,98

0,00

0,00

U       2334    13 CONTRIBUTO GAL PAL 2014/2020 AZIONE
19.2.1.09 SERVIZI TURISTICI E SOCIO
ASSISTENZIALI-PROGETTO
RINNOVAMENTO E

07.01-1.03.02.99.013 2020

2021

2022

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

20.496,00

0,00

20.496,00

0,00

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.50



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

INFRASTRUTTURE-PROGETTO
VALORIZZAZIONE SIC MONTE MAGGIO
SERVIZI DI COMUNICAZIONE ON-LINE
CORR.E 115 ART.43

Cassa
Di cui proposte prec.

0,00
0,00
0,00 0,00

U       2334    14 CONTRIBUTO GAL PAL 2014/2020 AZIONE
19.2.1.09 SERVIZI TURISTICI E SOCIO
ASSISTENZIALI-PROGETTO
RINNOVAMENTO E
INFRASTRUTTURE-PROGETTO
VALORIZZAZIONE SIC MONTE MAGGIO
PREDISPOSIZIONE STRUMENTI DI BACK
OFFICE FUNZIONALI ECC.CORR.E 115
ART.43

07.01-1.03.02.99.013 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

20.740,00

0,00

20.740,00

0,00

0,00

U       2336     3 RETRIBUZIONI SERVIZIO TURISTICO
ASSOCIATO:RETRIBUZIONE DI
RISULTATO

07.01-1.01.01.01.004 2020

2021

2022

Cassa

4.282,82
Di cui proposte prec.

2.250,00
Di cui proposte prec.

2.250,00
Di cui proposte prec.

4.444,81

4.282,82
0,00

2.250,00
0,00

2.250,00
0,00

4.282,82

256,85

256,85

4.539,67

2.250,00

2.250,00

4.539,67
U       2337     1 CONTRIBUTI EX C.P.D.E.L. 07.01-1.01.02.01.001 2020

2021

2022

Cassa

18.146,73
Di cui proposte prec.

17.164,52
Di cui proposte prec.

17.164,52
Di cui proposte prec.

18.202,43

18.146,73
0,00

17.164,52
0,00

17.164,52
0,00

18.189,29

70,00

70,00

18.216,73

17.164,52

17.164,52

18.259,29
U       2337     3 CONTRIBUTI I.R.A.P. 07.01-1.02.01.01.001 2020

2021

2022

Cassa

6.481,04
Di cui proposte prec.

6.130,20
Di cui proposte prec.

6.130,20
Di cui proposte prec.

6.513,05

6.481,04
0,00

6.130,20
0,00

6.130,20
0,00

6.496,24

25,00

25,00

6.506,04

6.130,20

6.130,20

6.521,24

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.51



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       2462     4 SPESE PER INCARICO RESPONSABILE
SICUREZZA L.626/94

01.11-1.03.02.11.999 2020

2021

2022

Cassa

3.751,50
Di cui proposte prec.

3.751,50
Di cui proposte prec.

3.751,50
Di cui proposte prec.

11.253,50

3.751,50
0,00

3.751,50
0,00

3.751,50
0,00

11.253,50

-0,50

-0,50

3.751,00

3.751,50

3.751,50

11.253,00
U       2462     8 EMERGENZA COVID-19 SERVIZIO DI

SANIFICAZIONE AMBIENTI
LAVORO-CONTRIBUTO  MINISTERIALE
DISINFEZIONE E SANIFICAZIONE ART 114
DL 18 DEL 2020 - CORR.E 76/18

01.11-1.03.02.13.002 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

1.515,82
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.515,82

400,00

400,00

1.915,82

0,00

0,00

1.915,82
U       2483     1 FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' 20.02-1.10.01.03.001 2020

2021

2022

Cassa

327.820,69
Di cui proposte prec.

510.574,21
Di cui proposte prec.

469.414,21
Di cui proposte prec.

0,00

327.820,69
0,00

510.574,21
0,00

469.414,21
0,00
0,00

199.062,20 526.882,89

510.574,21

469.414,21

0,00
U       2495     1 FONDO PER COMPENSAZIONE RESIDUI

ATTIVI ELIMINATI (finanz.entrate
conc.cimiteriali 2020)

20.03-1.10.01.99.999 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

18.720,00 18.720,00

0,00

0,00

0,00
U       2506     7 LAVORI SISTEMAZIONE APPARTAMENTI

VIA CURSULA- Finanz.Alienazioni
patrimoniali 2020

01.05-2.02.01.09.001 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3.477,00

3.477,00

3.477,00

0,00

0,00

3.477,00

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.52



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       2510    20 SERVIZIO POLIZIA
LOCALE-MANUTENZIONE
STRAORDINARIA AUTOMEZZO ADIBITO
AL SERVIZIO-Finanz.Avanzo Vinc.2018
Leggi Contravv.

03.02-2.02.01.01.999 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

4.039,32

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.505,76

2.000,00

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

4.505,76
U       2510    23 EMERGENZA COVID19-ACQUISTO

MACCHINARIO PER SANIFICAZIONE
AMBIENTI DI LAVORO
FINANZ.ALIEN.PATRIMONIALI 2020

01.11-2.02.01.05.999 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

900,00

900,00

900,00

0,00

0,00

900,00
U       2511     7 MOBILITA' ALTERNATIVA IN CASCIA

CAPOLUOGO - SCALE MOBILI E
ASCENSORI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA  CABINA DI
TRASFORMAZIONE A SERVIZIO DEGLI
IMPIANTI-Finanz.Contributo Ministeriale
2019 art.30 D.L.34/2019

10.05-2.02.01.04.002 2020

2021

2022

Cassa

33.225,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

50.000,00

33.225,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

50.000,00

-1.538,76

-1.538,76

31.686,24

0,00

0,00

48.461,24

U       2512     4 ACQUISTO SEGNALETICA STRADALE,
DOSSI ECC. FINANZ.PROVENTI
CONTRAVV.AL CDS anno competenza

10.05-2.02.01.05.999 2020

2021

2022

Cassa

875,00
Di cui proposte prec.

1.875,00
Di cui proposte prec.

1.875,00
Di cui proposte prec.

2.750,00

875,00
0,00

1.875,00
0,00

1.875,00
0,00

2.750,00

-750,00

-750,00

125,00

1.875,00

1.875,00

2.000,00
U       2521     7 CONTRIBUTO REGIONE

UMBRIA-POR-FESR 2017/2020 AZIONE
8.7.1 COFINANZIAMENTO OFFERTA
TURISTICA PROGETTO CASCIA TRA
SPIRITUALITA' E NATURA -
AMPLIAMENTO SERVIZI DI FRUIZIONE
WEB ESTENSIONE APP ECC. CORR.E
CAP.525/7

07.01-2.02.03.99.001 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

19.000,00

0,00

19.000,00

0,00

0,00

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.53



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       2521     8 CO-FINANZIAMENTO CONTRIBUTO
REGIONE UMBRIA-POR-FESR 2017/2020
AZIONE 8.7.1 OFFERTA TURISTICA
PROGETTO CASCIA TRA SPIRITUALITA' E
NATURA - AMPLIAMENTO SERVIZI DI
FRUIZIONE WEB ESTENSIONE APP ECC.
FINANZ.ENTRATA CORRENTE 2021

07.01-2.02.03.99.001 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

5.000,00

0,00

5.000,00

0,00

0,00

U       2521    19 PROGETTO "RESTART VALNERINA"
PREDISPOSIZIONE VIDEO, TESTI, FOTO
ECC. PER PACCHETTI INFORMATIVI
FINANZ.CONTRIBUTO CONSULTA
FONDAZIONE CASSE RISPARMIO UMBRE
CORR.E525/5

07.01-2.02.03.99.001 2020

2021

2022

Cassa

47.005,04
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

54.810,04

47.005,04
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

54.810,04

-37.375,04

37.375,04

-37.375,04

9.630,00

37.375,04

0,00

17.435,00
U       2521    21 PROGETTO "RESTART VALNERINA"

ACQUISTO ESPOSITORI
FINANZ.CONTRIBUTO CONSULTA
FONDAZIONE CASSE RISPARMIO UMBRE
CORR.E525/5

07.01-2.02.03.99.001 2020

2021

2022

Cassa

1.869,95
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

1.869,95

1.869,95
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.869,95

-1.869,95

1.869,95

-1.869,95

0,00

1.869,95

0,00

0,00
U       2521    24 CONTRIBUTO GAL PAL 2014/2020 AZIONE

19.2.1.08 SERVIZI TURISTICI E SOCIO
ASSISTENZIALI-PROGETTO CASCIA
CITTA' APERTA E ACCESSIBILE-INTERV.2
LAVORI REALIZZAZIONE AULA DIDATTICO
MULTIMEDIALE LOCALI ATTIGUI ALLO  IAT
CORR.E 525/8

07.01-2.02.01.09.019 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

9.265,00

0,00

9.265,00

0,00

0,00

U       2521    25 CONTRIBUTO GAL PAL 2014/2020 AZIONE
19.2.1.08 SERVIZI TURISTICI E SOCIO
ASSISTENZIALI-PROGETTO CASCIA
CITTA' APERTA E ACCESSIBILE INTERV.2
ACQUISTO ARREDI CORR.E 525/8

07.01-2.02.01.03.999 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

7.000,00

0,00

7.000,00

0,00

0,00

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.54



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       2521    26 CONTRIBUTO GAL PAL 2014/2020 AZIONE
19.2.1.08 SERVIZI TURISTICI E SOCIO
ASSISTENZIALI-PROGETTO CASCIA
CITTA' APERTA E ACCESSIBILE INTERV.2
ACQUISTO MATERIALE HARDWARE
CORR.E 525/8

07.01-2.02.01.07.002 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4.999,92

0,00

4.999,92

0,00

0,00
U       2521    27 CONTRIBUTO GAL PAL 2014/2020 AZIONE

19.2.1.08 SERVIZI TURISTICI E SOCIO
ASSISTENZIALI-PROGETTO CASCIA
CITTA' APERTA E ACCESSIBILE
INTERV.3-4 BENI IMMATERIALI SERVIZI
WEB, CATALOGAZIONE FOTOGRAFICA
ECC. CORR.E 525/8

07.01-2.02.03.99.001 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

38.796,00

0,00

38.796,00

0,00

0,00

U       2521    28 CONTRIBUTO GAL PAL 2014/2020 AZIONE
19.2.1.08 SERVIZI TURISTICI E SOCIO
ASSISTENZIALI-PROGETTO CASCIA
CITTA' APERTA E ACCESSIBILE INTERV.4
SPESE TECNICHE IMPREVISTI ONERI
SICUREZZA CORR.E 525/8

07.01-2.02.03.05.001 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10.838,91

0,00

10.838,91

0,00

0,00
U       2521    29 CONTRIBUTO GAL PAL 2014/2020 AZIONE

19.2.1.09 RINNOVAMENTO E
INFRASTRUTTURE-PROGETTO
VALORIZZAZIONE SIC MONTE MAGGIO
REALIZZAZIONE MOBILE APP, E-BOOK
ECC. CORR.E 525/9

07.01-2.02.03.99.001 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

18.912,68

0,00

18.912,68

0,00

0,00
U       2521    30 CONTRIBUTO GAL PAL 2014/2020 AZIONE

19.2.1.09 RINNOVAMENTO E
INFRASTRUTTURE-PROGETTO
VALORIZZAZIONE SIC MONTE MAGGIO
ACQUISTO MATERIALI INFORMATICI
CORR.E 525/9

07.01-2.02.01.07.999 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.537,60

0,00

2.537,60

0,00

0,00

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.55



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       2521    31 CONTRIBUTO GAL PAL 2014/2020 AZIONE
19.2.1.09 RINNOVAMENTO E
INFRASTRUTTURE-PROGETTO
VALORIZZAZIONE SIC MONTE MAGGIO
ACQUISTO ATTREZZATURE CORR.E 525/9

07.01-2.02.01.05.999 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.250,00

0,00

2.250,00

0,00

0,00
U       2521    32 CONTRIBUTO GAL PAL 2014/2020 AZIONE

19.2.1.09 RINNOVAMENTO E
INFRASTRUTTURE-PROGETTO
VALORIZZAZIONE SIC MONTE MAGGIO
SPESE TECNICHE CORR.E 525/9

07.01-2.02.03.05.001 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

11.590,00

0,00

11.590,00

0,00

0,00
U       2528     2 MANUTENZIONE STRAORDINARIA MEZZI

TRASPORTO SCOLASTICO FINANZ.:
AVANZO CORRENTE 2019

04.06-2.02.01.01.999 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

22.000,00

22.000,00

22.000,00

0,00

0,00

22.000,00
U       2540    25 CONTRIBUTO DECRETO  MINISTERO

INTERNO14/01/2020 L.160/2019   LAVORI
ADEGUAMENTO .ENERGETICO IMPIANTO
TERMICO,  PALAZZETTO SPORT( IVA.1)
CORR.E 500/8

06.01-2.02.01.09.016 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

50.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

50.000,00

-1.319,21

1.319,21

-1.319,21

48.680,79

1.319,21

0,00

48.680,79
U       2572     1 EROGAZIONE CONTR.REG.LI A PRIVATI

PER SUPERAMENTO BARRIERE
ARCHITETTONICHE CORRISP.E 501/1

12.02-2.03.02.01.001 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10.752,13

10.752,13

10.752,13

0,00

0,00

10.752,13

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.56



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       2606    27  LAVORI DI SISTEMAZIONE FOSSO LA
VALLE E OPERE DI MITIGAZIONE RISCHIO
IDRAULICO ZONA INDUSTRIALE DI
CASCIA Finanziamento Contributo Regionale
CORR.E 534/27

09.01-2.02.01.09.014 2020

2021

2022

Cassa

266.693,78
Di cui proposte prec.

2.700.000,00
Di cui proposte prec.

522.392,00
Di cui proposte prec.

642.872,82

642.870,82
0,00

2.700.000,00
0,00

522.392,00
0,00

642.870,82

-266.693,78

266.693,78

-266.693,78

376.177,04

2.966.693,78

522.392,00

376.177,04
U       2664    31 ACQUISTO  ATTREZZATURE.BIBLIOTECA

FINANZ.ENT.CORR.2020
05.01-2.02.01.05.999 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

2.000,00
U       2676     3 LAVORI COMPLETAMENTO COMPLESSO

S.MARGHERITA CORR.E 593/3
CONTRIBUTO POR  FESR UMBRIA
2007/2013

05.01-2.02.01.10.008 2020

2021

2022

Cassa

70.952,70
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

70.952,70

70.952,70
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

70.952,70

-20.000,00

20.000,00

-20.000,00

50.952,70

20.000,00

0,00

50.952,70
U       2732     1 COSTRUZIONE LOCULI CIMITERIALI IN

CASCIA CAPOLUOGO
12.09-2.02.01.09.015 2020

2021

2022

Cassa

40.911,25
Di cui proposte prec.

49.000,00
Di cui proposte prec.

49.000,00
Di cui proposte prec.

40.911,25

13.580,16
0,00

40.833,33
0,00

49.000,00
0,00

13.580,16

-18.720,00

-18.720,00

-5.139,84

40.833,33

49.000,00

-5.139,84
U       2732     1 COSTRUZIONE LOCULI CIMITERIALI IN

CASCIA CAPOLUOGO
12.09-2.02.01.09.015 2020

2021

2022

Cassa

40.911,25
Di cui proposte prec.

49.000,00
Di cui proposte prec.

49.000,00
Di cui proposte prec.

40.911,25

-5.139,84
-18.720,00
40.833,33

0,00
49.000,00

0,00
-5.139,84

22.080,00

22.080,00

16.940,16

40.833,33

49.000,00

16.940,16

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.57



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       2840    23 LAVORI RIFACIMENTO PAVIMENTAZIONE
STRADA S.AGOSTINO
Finanz.CONTRIBUTO BIM CORR.E 608/22

10.05-2.02.01.09.012 2020

2021

2022

Cassa

10.000,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

10.000,00

10.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10.000,00

-3.256,59

3.256,59

-3.256,59

6.743,41

3.256,59

0,00

6.743,41
U       2840    32 LAVORI  STRAORDINARIA

MANUTENZIONE STRADA VIA PORTA
LEONINA FINANZ.CONTRIBUTO BIM
CORR.E 608/31

10.05-2.02.01.09.012 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

30.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

30.000,00

-30.000,00

30.000,00

-30.000,00

0,00

30.000,00

0,00

0,00
U       2846     3 LAVORI AMPLIAMENTO PUBBLICA

ILLUMINAZIONE CASCIA E FRAZIONI
FINANZ.Avanzo corrente 2019

10.05-2.02.01.04.002 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

31.867,50

31.867,50

31.867,50

0,00

0,00

31.867,50
U       2851     2 EMERGENZA SISMICA 2016-RIPRISTINO

VIABILITA' DELLE STRADE COMUNALI
INTERESSATE DA INTERVENTI DI
RIMOZIONE MACERIE, RIPRISTINO
SERVIZI DI RETE ECC.-Finanz.Contributo
Regionale emergenza sismica 2016 corr.E
581/2

11.02-2.02.01.09.999 2020

2021

2022

Cassa

32.726,17
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

32.726,17

32.726,17
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

32.726,17

-32.726,17

32.726,17

-32.726,17

0,00

32.726,17

0,00

0,00

U       2851     3 EMERGENZA SISMICA 2016- LAVORI DI
TRANSENNATURA, INTERDIZIONE AREE,
SEGNALETICA E REGOLAMENTAZIONE
FOTOGRAFICA SU BENI DI
TERZI.-Finanz.Contributo Regionale
emergenza sismica 2016 corr.E 581/3

11.02-2.02.03.06.999 2020

2021

2022

Cassa

23.026,98
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

23.026,98

23.026,98
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

23.026,98

-23.026,98

23.026,98

-23.026,98

0,00

23.026,98

0,00

0,00

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.58



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       2851     4 EVENTI SISMICI 2016- CONTRIBUTO
REGIONALE PER LAVORI DI
RIPARAZIONE DEI CIMITERI DELLE
FRAZIONI DI CIVITA E CASTEL S.MARIA
CORR.U 2851/4

12.09-2.02.01.09.015 2020

2021

2022

Cassa

200.000,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

200.000,00

200.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

200.000,00

-200.000,00

200.000,00

-200.000,00

0,00

200.000,00

0,00

0,00
U       2851     5 EVENTI SISMICI 2016- CONTRIBUTO

REGIONALE PER LAVORI DI
RIPARAZIONE DEL PALAZZO
FRENFANELLI SEDE COMUNALE CORR.E
581/5

01.01-2.02.01.09.019 2020

2021

2022

Cassa

615.535,02
Di cui proposte prec.

571.133,28
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

615.535,02

615.535,02
0,00

571.133,28
0,00
0,00
0,00

615.535,02

-615.535,02

615.535,02

-615.535,02

0,00

1.186.668,30

0,00

0,00
U       2851     6 EVENTI SISMICI 2016- CONTRIBUTO

REGIONALE PER LAVORI DI
RIPARAZIONE DEL PALAZZO CARLI SEDE
DELLA BIBIOLTECA COMUNALE CORR.E
581/6

05.02-2.02.01.09.018 2020

2021

2022

Cassa

535.027,70
Di cui proposte prec.

500.000,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

535.027,70

535.027,70
0,00

500.000,00
0,00
0,00
0,00

535.027,70

-535.027,70

535.027,70

-535.027,70

0,00

1.035.027,70

0,00

0,00
U       2851     7 EMERGENZA SISMICA 2016- interventi di

"Messa in sicurezza immobili pericolanti di
proprieta' privata in loc.Buda,Giappiedi,
Manigi,San Giorgio, e muri pericolanti in
Loc.Maltignano e Sciedi Finanz. Contributo
Reg.le corr.E 581/7

11.02-2.02.03.06.999 2020

2021

2022

Cassa

14.064,16
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

14.086,70

14.064,16
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

14.064,16

-14.064,16

2.500,00

-14.064,16

0,00

2.500,00

0,00

0,00
U       2851     8 EMERGENZA SISMICA 2016-RIPRISTINO,

RIPOSIZIONAMENTO E ADEGUAMENTO
PUNTI LUCE ILLUMINAZIONE PUBBLICA
CORR.E 581/8

11.02-2.02.01.04.002 2020

2021

2022

Cassa

10.000,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

11.507,66

10.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

11.507,66

-8.458,75

8.458,75

-8.458,75

1.541,25

8.458,75

0,00

3.048,91

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.59



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       2851    10 EMERGENZA SISMICA 2016-  LAVORI
MESSA IN SICUREZZA CHIESA
COLMOTINO E IMMOBILI PRIVATI NELLE
FRAZIONI .SERVIGLIO, SANT'ANATOLIA,
VILLA S.SILVESTRO, CASA CANTONIERA
IL LOC.PONTE CERASOLA E VIA
S.CHIARA CAPOLUOGO FIN.CONTRIBUTO
REG.LE CORR.E 581 ART.10

11.02-2.02.03.06.999 2020

2021

2022

Cassa

4.201,68
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

79.039,97

4.201,68
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

74.808,57

-4.201,68

2.300,00

-4.201,68

0,00

2.300,00

0,00

70.606,89

U       2851    12 EMERGENZA SISMICA 2016-MESSA IN
SICUREZZA FABBRICATI DI PROPRIETA'
PRIVATA-VECCHIA DOGANA CIVITA,
EDIFICI IN FRAZ.LOGNA,BUDA,COLLE
AVENDITA, CHIESA S.ROCCO
POGGIOPRIMOCASO E MURI IN
LOC.BUDA, SERVIGLIO E LOGNA CORR.E
581/12

11.02-2.02.03.06.999 2020

2021

2022

Cassa

88.374,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

98.991,86

93.682,93
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

98.991,86

-88.374,00

88.374,00

-88.374,00

5.308,93

88.374,00

0,00

10.617,86

U       2851    18 EMERGENZA SISMICA - CONTR.REG.LE
PER RIPRISTINO STATO DEI LUOGHI DI
INSEDIAMENTO CONTAINERS
COLLETTIVI IN LOC.AVENDITA CORR.E
581/18

11.02-2.02.01.99.999 2020

2021

2022

Cassa

48.859,46
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

48.859,46

48.859,46
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

48.859,46

-48.859,46

48.859,46

-48.859,46

0,00

48.859,46

0,00

0,00
U       2851    19 EVENTI SISMICI 2016-PROGETTAZIONE

PER LAVORI DI RICOSTRUZIONE E
RIPRISTINO DELLA TORRE CAMPANARIA
CHIESA S.FRANCESCO CASCIA
CAPOLUOGO CORR.E 581/19

05.01-2.02.01.10.004 2020

2021

2022

Cassa

440.000,00
Di cui proposte prec.

350.000,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

440.000,00

440.000,00
0,00

350.000,00
0,00
0,00
0,00

440.000,00

-440.000,00

440.000,00

-440.000,00

0,00

790.000,00

0,00

0,00
U       2851    20 EVENTI SISMICI 2016-PROGETTAZIONE

PER LAVORI DI RICOSTRUZIONE E
RIPRISTINO DELLA CHIESA MUSEO DI
S.ANTONIO IN CASCIA CAPOLUOGO
CORR.E 581/20

05.01-2.02.01.10.004 2020

2021

2022

450.000,00
Di cui proposte prec.

300.000,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

450.000,00
0,00

300.000,00
0,00
0,00
0,00

-450.000,00

450.000,00

0,00

750.000,00

0,00

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.60



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Cassa 450.000,00 450.000,00 -450.000,00 0,00
U       2851    22 EVENTI SISMICI 2016- LAVORI DI

RIPRISTINO FUNZIONALE  CHIESA
CIMITERIALE DI POGGIOPRIMOCASO
CORR.E 581/22

12.09-2.02.01.09.015 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

4.413,04

35.031,13
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

37.237,65

-32.824,61

32.824,61

-32.824,61

2.206,52

32.824,61

0,00

4.413,04
U       2851    23 EMERGENZA EVENTI SISMICI

2016-CONTRIBUTO REGIONALE
INTERVENTO RIPRISTINO TERRENO SU
CUI INSISTE LA PISTA PROVVISORIA DI
ACCESSO ALLA FRAZ.SERVIGLIO CORR.E
581/23

11.02-2.02.03.06.999 2020

2021

2022

Cassa

14.455,87
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

22.923,62

14.455,87
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

22.923,62

-13.747,53

-13.747,53

708,34

0,00

0,00

9.176,09
U       2851    25 5̂ STRALCIO PROG.INTERVENTI A

SEGUITO SISMA 2016 RIPRISTINO
VIABILITA'-STRADA COMUNALE LOGNA
S.ANATOLIA CORR.E 581/25

10.05-2.02.01.09.012 2020

2021

2022

Cassa

548.785,09
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

591.800,00

591.800,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

591.800,00

-528.853,08

528.853,08

-528.853,08

62.946,92

528.853,08

0,00

62.946,92
U       2851    26 5̂ STRALCIO PROG.INTERVENTI A

SEGUITO SISMA 2016 RIPRISTINO
VIABILITA'-STRADA COMUNALE VIA DEL
PAGO CORR.E 581/26

10.05-2.02.01.09.012 2020

2021

2022

Cassa

467.900,49
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

517.825,00

517.825,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

517.825,00

-445.743,42

445.773,42

-445.743,42

72.081,58

445.773,42

0,00

72.081,58
U       2851    27 5̂ STRALCIO PROG.INTERVENTI A

SEGUITO SISMA 2016 RIPRISTINO
VIABILITA'-STRADA COMUNALE PIE' LA
VILLA IN FRAZ.POGGIOCORR.581/27

10.05-2.02.01.09.012 2020

2021

2022

Cassa

249.231,13
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

295.900,00

295.900,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

295.900,00

-256.093,66

256.093,66

-256.093,66

39.806,34

256.093,66

0,00

39.806,34

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.61



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       2851    28 5̂ STRALCIO PROG.INTERVENTI A
SEGUITO SISMA 2016 RIPRISTINO
VIABILITA'-STRADA
COMUNALECOLLEGIACONE - CAPANNE
DI COLLEGIACONE CORR.581/28

10.05-2.02.01.09.012 2020

2021

2022

Cassa

527.160,32
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

577.005,00

577.005,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

577.005,00

-510.681,95

510.681,95

-510.681,95

66.323,05

510.681,95

0,00

66.323,05
U       2851    29 5̂ STRALCIO PROG.INTERVENTI A

SEGUITO SISMA 2016 RIPRISTINO
VIABILITA'-STRADA COMUNALELOC.AVE
-LOC. AVENDITA  CORR.581/29

10.05-2.02.01.09.012 2020

2021

2022

Cassa

213.015,04
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

251.515,00

251.515,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

251.515,00

-208.947,96

208.947,96

-208.947,96

42.567,04

208.947,96

0,00

42.567,04
U       2851    30 5̂ STRALCIO PROG.INTERVENTI A

SEGUITO SISMA 2016 RIPRISTINO
VIABILITA'-STRADA COMUNALE ONELLI
CORR.U 2851/30

10.05-2.02.01.09.012 2020

2021

2022

Cassa

395.635,60
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

443.850,00

443.850,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

443.850,00

-386.191,89

386.191,89

-386.191,89

57.658,11

386.191,89

0,00

57.658,11
U       2851    32 EMERGENZA SISMICA 2016-LAVORI

ADEGUAMENTO LOCALI DA ADIBIRE
TEMPORANEAMENTE AD ARCHIVIO E
UFFICI COM.LI CORR.E 581/32

05.01-2.02.01.10.008 2020

2021

2022

Cassa

82.710,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

101.227,77

95.840,25
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

101.227,77

-1.734,91

1.734,91

-1.734,91

94.105,34

1.734,91

0,00

99.492,86
U       2851    33 EMERGENZA SISMICA 2016-LAVORI

AMPLIAMENTO CENTRO DI COMUNITA IN
FRAZ.AVENDITA-FINANZ.CONTRIBUTO
P.C.D.M.VICE COMMISSARIO
STRAORD.SISMA 2016 ORD.48/2018
CORR.E 581/33

01.05-2.02.01.09.999 2020

2021

2022

Cassa

84.774,40
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

100.000,00

100.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

100.000,00

-100.000,00

-100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.62



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       2851    34 EMERGENZA SISMICA 2016-LAVORI
ADEGUAMENTO PALAZZETTO DELLO
SPORT-FINANZ.CONTRIBUTO
P.C.D.M.VICE COMMISSARIO
STRAORD.SISMA 2016 ORD.48/2018
CORR.E 581/34

06.01-2.02.01.09.016 2020

2021

2022

Cassa

329.858,24
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

379.858,24

361.138,24
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

379.858,24

-361.138,24

-361.138,24

0,00

0,00

0,00

18.720,00
U       2851    35 CONTRIBUTO REG.LE SISMA 2016

INTERVENTO DI DEMOLIZIONE E
RICOSTRUZIONE DELL'ISTITUTO
OMNICOMPRENSIVO BEATO SIMONE
FIDATI CORR.E 581/35

04.02-2.02.01.09.003 2020

2021

2022

Cassa

515.000,00
Di cui proposte prec.

2.712.500,00
Di cui proposte prec.

2.000.000,00
Di cui proposte prec.

515.000,00

515.000,00
0,00

2.712.500,00
0,00

2.000.000,00
0,00

515.000,00

-514.245,95

514.245,95

-514.245,95

754,05

3.226.745,95

2.000.000,00

754,05
U       2851    36 CONTRIBUTO REG.LE SISMA

2016-REALIZZAZIONE TAPPETINO
CONGLOMERATO BITUMOSO AREA
DESTINATA A PARCHEGGIO -P.LE PAPA
LEONE XIII CORR.E 581/36

10.05-2.02.01.09.012 2020

2021

2022

Cassa

37.846,63
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

37.846,63

46.172,12
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

46.172,12

-6.559,89

-6.559,89

39.612,23

0,00

0,00

39.612,23
U       2851    37 CONTRIBUTO REG.LE SISMA

2016-PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE
LAVORI DI RICOSTRUZIONE E
RIPRISTINO CIMITERO DI CASCIA
CAPOLUOGO CORR.U 2851/37

12.09-2.02.01.09.015 2020

2021

2022

Cassa

402.753,49
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

402.753,49

402.753,49
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

402.753,49

-402.753,49

402.753,49

-402.753,49

0,00

402.753,49

0,00

0,00
U       2851    38 6̂ STRALCIO PROG.INTERVENTI A

SEGUITO SISMA 2016 RIPRISTINO
VIABILITA'- INTERVENTO
CONSOLIDAMENTO E RIPRISTINO PONTE
IN LOC.CONCIARELLO SITO IN CASCIA -
STRADA COMUNALE PER
POGGIOPRIMOCASO  CORR.E 581/38

10.05-2.02.01.09.012 2020

2021

2022

Cassa

221.925,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

221.925,00

221.925,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

221.925,00

-221.925,00

221.925,00

-221.925,00

0,00

221.925,00

0,00

0,00

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.63



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       2851    39 EMERGENZA SISMICA 2016-LAVORI
REALIZZAZIONE AREA SOSTA CAMPER IN
FRAZ.AVENDITA - CORR.E581/39
FINANZ.ORD.77/19 COMMISSARIO
STRAORD.PER LA
RICOSTRUZIONE-CONTABILITA'
SPECIALE

10.05-2.02.01.09.012 2020

2021

2022

Cassa

68.000,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

68.000,00

68.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

68.000,00

-68.000,00

68.000,00

-68.000,00

0,00

68.000,00

0,00

0,00

U       2851    40 EMERGENZA SISMICA 2016-LAVORI
REALIZZAZIONE AREA SOSTA CAMPER IN
FRAZ.C.S.MARIA - CORR.E581/40
FINANZ.ORD.77/19 COMMISSARIO
STRAORD.PER LA
RICOSTRUZIONE-CONTABILITA'
SPECIALE

10.05-2.02.01.09.012 2020

2021

2022

Cassa

68.000,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

68.000,00

68.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

68.000,00

-68.000,00

68.000,00

-68.000,00

0,00

68.000,00

0,00

0,00

U       2851    41 EMERGENZA SISMICA 2016-LAVORI
REALIZZAZIONE RECINZIONE IMPIANTI
SPORTIVI A SERVIZIO DELLE SCUOLE
PREFABBRICATE DELOCALIZZATE IN
P.LE LEONE XIII CORR.E 581/41

04.02-2.02.01.09.003 2020

2021

2022

Cassa

4.374,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

4.374,00

4.374,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4.374,00

-4.374,00

4.374,00

-4.374,00

0,00

4.374,00

0,00

0,00
U       2851    42 EMERGENZA SISMICA 2016-LAVORI

REALIZZAZIONE RECINZIONE IMPIANTI
SPORTIVI A SERVIZIO DELLE SCUOLE
PREFABBRICATE DELOCALIZZATE IN
P.LE LEONE XIII CORR.E 581/41

04.02-2.02.01.09.003 2020

2021

2022

Cassa

750,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

750,00

750,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

750,00

-750,00

750,00

-750,00

0,00

750,00

0,00

0,00
U       2851    44 EMERGENZA SISMICA 2016-

RISTRUTTURAZIONE LOCALI CINEMA IN
P.LE S.FRANCESCO DA ADIBIRE A
CENTRO DI ACCOGLIENZA -CONTRIBUTO
COMMISS.STRAORD.RICOSTR.-SMS-SOLI
DALI CORR.E 581/44

11.01-2.02.01.09.019 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

461.138,24

0,00

461.138,24

0,00

0,00

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.64



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       2855     1 EMERGENZA SISMICA 2016-CONTRIBUTO
PRESIDENZA DEL CONSIGLIO DEI
MINISTRI-DIP.PROTEZIONE CIVILE
DELOCALIZZAZIONE UFFICI ED ARCHIVIO
COMPLESSO SANTA MARGHERITA
CORR.E 585/1

11.02-2.02.01.09.012 2020

2021

2022

Cassa

109.800,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

109.800,00

109.800,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

109.800,00

-109.800,00

-109.800,00

0,00

0,00

0,00

0,00
U       2920     7 RIMBORSO SOMME VERSATE A TITOLO

ACCONTO PER ACQUISTO TERRENI E
BENI IMMOBILI A FAMIGLIE AVANZO
INVEST.2011 ALIEN.PATRIMONIALI

01.05-2.05.04.04.001 2020

2021

2022

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.151,00

2.151,00

2.151,00

0,00

0,00

2.151,00

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.65



 COMUNE DI CASCIA

PROP. VARIAZ.  NUMERO      40 DEL 28-11-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
ALLEGATO A VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020

ATTO n.     147          Tipo   1  Delib.Giun.          del 28-11-2020

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2020 -6.787.780,69 -6.787.780,69 0,00

2021 7.195.522,03 7.195.522,03 0,00

2022 0,00 0,00 0,00

Cassa -7.014.730,70 -7.005.562,89 -9.167,81

COMUNE DI CASCIA                     PROP. VARIAZ.       40  del  28-11-2020                                                                                 Pag.66


